
LV  

Eiropas Savienības

Oficiālais Vēstnesis
C 49

Izdevums 
latviešu valodā Informācija un paziņojumi

61. gadagājums

2018. gada 9. februāris

Saturs

IV Paziņojumi

EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀŽU UN STRUKTŪRU SNIEGTI PAZIŅOJUMI

Eiropas Komisija

2018/C 049/01 Komisijas paziņojums saistībā ar īstenojamo Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvu 2014/68/ES 
par dalībvalstu tiesību aktu saskaņošanu attiecībā uz spiedieniekārtu pieejamību tirgū (Saskaņoto 
standartu nosaukumu un numuru publicēšana saskaņā ar Savienības saskaņošanas tiesību aktiem) (1) . . . . . 1

2018/C 049/02 Komisijas paziņojums saistībā ar to, kā tiek īstenota Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīva 2014/ 
29/ES par dalībvalstu tiesību aktu saskaņošanu attiecībā uz vienkāršu spiedtvertņu pieejamību tirgū 
(Saskaņoto standartu nosaukumu un numuru publicēšana saskaņā ar Savienības saskaņošanas tiesību 
aktiem) (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22

2018/C 049/03 Komisijas paziņojums saistībā ar direktīvu īstenošanu – Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīva 
1999/5/EK par radioiekārtām un telekomunikāciju termināla iekārtām un to atbilstības savstarpējo 
atzīšanu un Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīva 2014/53/ES par dalībvalstu tiesību aktu 
saskaņošanu attiecībā uz radioiekārtu pieejamību tirgū un ar ko atceļ Direktīvu 1999/5/EK (Saskaņoto 
standartu nosaukumu un numuru publicēšana saskaņā ar Savienības saskaņošanas tiesību aktiem) (1) . . . . . 24

2018/C 049/04 Komisijas paziņojums saistībā ar īstenojamo Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) Nr. 305/ 
2011, ar ko nosaka saskaņotus būvizstrādājumu tirdzniecības nosacījumus un atceļ Padomes 
Direktīvu 89/106/EEK (Eiropas novērtējuma dokumentu atsauču publicēšana saskaņā ar Regulas (ES) 
Nr. 305/2011 22. pantu) (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55

(1) Dokuments attiecas uz EEZ.





IV

(Paziņojumi)

EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀŽU UN STRUKTŪRU SNIEGTI PAZIŅOJUMI

EIROPAS KOMISIJA

Komisijas paziņojums saistībā ar īstenojamo Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvu 2014/68/ES 
par dalībvalstu tiesību aktu saskaņošanu attiecībā uz spiedieniekārtu pieejamību tirgū

(Saskaņoto standartu nosaukumu un numuru publicēšana saskaņā ar Savienības saskaņošanas tiesību aktiem)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2018/C 049/01)

Turpmāk sniegtajā sarakstā ir atsauces uz spiedieniekārtu saskaņotajiem standartiem un to materiālu saskaņotajiem 
papildstandartiem, ko izmanto spiedieniekārtu ražošanā. Materiāliem paredzētā saskaņotā papildstandarta gadījumā 
pieņemot atbilstību drošības pamatprasībām, tiek ņemti vērā tikai standartā ietvertie materiālu tehniskie dati, bet netiek 
pieņemts, ka materiāls ir piemērots konkrētai iekārtas pozīcijai. Tāpēc tehniskie dati, kas norādīti papildstandartā, ir 
jānovērtē, salīdzinot ar konkrētai iekārtas pozīcijai noteiktajām konstrukcijas prasībām, lai pārliecinātos, ka ir ievērotas 
spiediena iekārtu direktīvas drošības pamatprasības.

ESO (1) Standarta numurs un nosaukums
(un atsauces dokuments)

Pirmā publikācija 
OV Aizstātā standarta numurs

Aizstātā standarta 
atbilstības prezumpcijas 

beigu datums
1. piezīme

(1) (2) (3) (4) (5)

CEN EN 3-8:2006
Pārnesamie ugunsdzēsības aparāti – 8. daļa: 
Ugunsdzēsības aparātu, kuru maksimālais pieļau-
jamais spiediens ir vienāds vai lielāks par 30 
bāriem, konstrukcija, spiediena izturība un me-
hāniskie testi

12.8.2016.

EN 3-8:2006/AC:2007 12.8.2016.

CEN EN 19:2016
Industriālie vārsti. Metālisko vārstu marķēšana

12.8.2016.

CEN EN 267:2009+A1:2011
Automātiskie šķidrā kurināmā degļi ar piespied-
velkmi

12.8.2016.

9.2.2018. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 49/1



(1) (2) (3) (4) (5)

CEN EN 334:2005+A1:2009
Gāzes spiediena regulatori ieplūdes spiedienam 
līdz 100 bāriem

12.8.2016.

CEN EN 378-2:2016
Aukstumsistēmas un siltumsūkņi. Drošuma un 
vides prasības. 2. daļa: Konstrukcija, uzbūve, 
testēšana, marķēšana un dokumentācija

17.11.2017. EN 378-2:2008 
+A2:2012

2.1. piezīme

Šīs publikācijas datums

CEN EN 593:2009+A1:2011
Industriālie vārsti. Metāla droseļvārsti

12.8.2016.

CEN EN 676:2003+A2:2008
Gāzveida kurināmo automātiskie piespiedu velk-
mes degļi

12.8.2016.

EN 676:2003+A2:2008/AC:2008 12.8.2016.

CEN EN 764-4:2014
Spiedieniekārtas. 4. daļa: Metālisko materiālu 
tehnisko piegāžu nosacījumu izveidošana

12.8.2016.

CEN EN 764-5:2014
Spiedieniekārtas. 5. daļa: Metālisko materiālu 
pārbaudes dokumentācija un materiālu specifikā-
cijas atbilstība

12.8.2016.

CEN EN 764-7:2002
Spiedieniekārtas – 7. daļa: Nekarsējamo spiedt-
vertņu drošības sistēmas

12.8.2016.

EN 764-7:2002/AC:2006 12.8.2016.

CEN EN 1057:2006+A1:2010
Varš un vara sakausējumi. Bezšuvju apaļās vara 
caurules sanitārtehnisko un apkures sistēmu 
ūdens un gāzes vadiem

12.8.2016.

CEN EN 1092-1:2007+A1:2013
Atloki un to savienojumi – Apaļie atloki 
caurulēm, ventiļiem, veidgabaliem un piederu-
miem, PN marķējums – 1. daļa: Tērauda atloki

12.8.2016.

CEN EN 1092-3:2003
Atloki un to savienojumi – Apļveida savienojumi 
caurulēm, ventiļiem, veidgabaliem un piederu-
miem, PN marķējums – 3. daļa: Vara sakausējumu 
atloki

12.8.2016.

EN 1092-3:2003/AC:2007 12.8.2016.

C 49/2 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.2.2018.



(1) (2) (3) (4) (5)

CEN EN 1092-4:2002
Atloki un to savienojumi – Apļveida savienojumi 
caurulēm, ventiļiem, veidgabaliem un piederu-
miem, PN marķējums – 4. daļa: Alumīnija 
sakausējuma atloki

12.8.2016.

CEN EN 1171:2015
Rūpnieciskie vārsti. Čuguna aizbīdņi

12.8.2016.

CEN EN 1252-2:2001
Kriogēnās tvertnes – 2. daļa: Stigrības prasības 
temperatūrās no –80 oC līdz –20 oC

12.8.2016.

CEN EN 1349:2009
Rūpnieciskas nozīmes vadības vārsti

12.8.2016.

CEN EN 1515-4:2009
Atloki un to savienojumi. Skrūvju savienojumi. 
4. daļa: Skrūvju savienojumu atlase iekārtām, kas 
pakļautas Spiedieniekārtu direktīvai 97/23/EK

12.8.2016.

CEN EN 1562:2012
Liešana. Kaļamais čuguns

12.8.2016.

CEN EN 1563:2011
Liešana. Lodveida grafīta čuguns

12.8.2016.

CEN EN 1564:2011
Liešana. Ausferīta lodveida grafīta čuguns

12.8.2016.

CEN EN 1591-1:2013
Atloki un to savienojumi. Konstruēšanas notei-
kumi pa perimetru blīvējamiem atloku savieno-
jumiem. 1. daļa: Aprēķinu metode

12.8.2016.

CEN EN 1626:2008
Kriogēniskās tvertnes. Vārsti kriogēniskiem die-
nestiem

12.8.2016.

CEN EN 1653:1997
Varš un tā sakausējumi – Plāksnes, loksnes un apļi 
apkures katliem, spiedtvertnēm un karstā ūdens 
tvertnēm

12.8.2016.

EN 1653:1997/A1:2000 12.8.2016. 3. piezīme

CEN EN 1759-3:2003
Atloki un to savienojumi – Noteiktas klases 
apļveida atloki caurulēm, vārstiem, aprīkojumam 
un piederumiem – 3. daļa: Vara sakausējuma 
atloki

12.8.2016.

EN 1759-3:2003/AC:2004 12.8.2016.

9.2.2018. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 49/3



(1) (2) (3) (4) (5)

CEN EN 1759-4:2003
Atloki un to savienojumi – Noteiktas klases 
apļveida atloki caurulēm, vārstiem, aprīkojumam 
un piederumiem – 4. daļa: Alumīnija sakausē-
juma atloki

12.8.2016.

CEN EN 1797:2001
Kriogēnās tvertnes – Gāzes/materiāla savietoja-
mība

12.8.2016.

CEN EN 1866-2:2014
Pārvietojamie ugunsdzēsības aparāti. 2. daļa: 
Prasības konstruktīviem risinājumiem, spiedieniz-
turības un mehāniskās iedarbības testiem uguns-
dzēsības aparātiem ar maksimālo pieļaujamo 
spiedienu vienādu vai zemāku par 30 bāriem, 
kas atbilst EN 1866-1 prasībām

12.8.2016.

CEN EN 1866-3:2013
Pārvietojamie ugunsdzēsības aparāti. 3. daļa: 
Prasības montāžai, konstrukcijai un spiedieniztu-
rībai CO2 ugunsdzēsības aparātiem, kas atbilst EN 
1866-1 prasībām

12.8.2016.

CEN EN 1983:2013
Industriālie vārsti. Tērauda lodvārsti

12.8.2016.

CEN EN 1984:2010
Industriālie vārsti. Tērauda aizbīdņi

12.8.2016.

CEN EN ISO 4126-1:2013
Drošības ierīces pret spiediena pārsniegšanu. 
1. daļa: Drošības vārsti (ISO 4126-1:2013)

12.8.2016.

CEN EN ISO 4126-3:2006
Drošības ierīces pret spiediena pārsniegšanu – 
3. daļa: Drošības vārstu un drošības ierīču ar 
plīstošiem diskiem apvienojums (ISO 4126- 
3:2006)

12.8.2016.

CEN EN ISO 4126-4:2013
Drošības ierīces pret spiediena pārsniegšanu – 
4. daļa: Drošības vārsti ar aktivizētāju (ISO 4126- 
4:2013)

12.8.2016.

CEN EN ISO 4126-5:2013
Drošības ierīces pret spiediena pārsniegšanu. 
5. daļa: Spiediena izlīdzināšanas regulējamās 
sistēmas (CSPRS) (ISO 4126-5:2013)

12.8.2016.

CEN EN ISO 4126-7:2013
Drošības ierīces pret spiediena pārsniegšanu. 
7. daļa: Vienotā informācija (ISO 4126-7:2013)

12.8.2016.

C 49/4 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.2.2018.



(1) (2) (3) (4) (5)

CEN EN ISO 9606-1:2017
Metinātāju kvalifikācijas pārbaude. Kausēšanas 
metode. 1. daļa: Tēraudi (ISO 9606-1:2012)

Šī ir pirmā publi-
kācija

EN ISO 9606-1:2013
2.1. piezīme

28.2.2018.

CEN EN ISO 9606-2:2004
Metinātāja atestācijas pārbaude – Kausēšanas 
metināšana – 2. daļa: Alumīnijs un alumīnija 
sakausējumi (ISO 9606-2:2004)

12.8.2016.

CEN EN ISO 9606-3:1999
Metinātāja atestācijas pārbaude – Kausēšanas 
metināšana – 3. daļa: Varš un vara sakausējumi 
(ISO 9606-3:1999)

12.8.2016.

CEN EN ISO 9606-4:1999
Metinātāja atestācijas pārbaude – Kausēšanas 
metināšana – 4. daļa: Niķelis un niķeļa sakausē-
jumi (ISO 9606-4:1999)

12.8.2016.

CEN EN ISO 9606-5:2000
Metinātāja atestācijas pārbaude – Kausēšanas 
metināšana – 5. daļa: Titāns un titāna sakausēju-
mi, cirkonijs un cirkonija sakausējumi (ISO 9606- 
5:2000)

12.8.2016.

CEN EN ISO 9712:2012
Nesagraujošā testēšana. Nesagraujošās testēšanas 
(NDT) personāla kvalifikācija un sertifikācija (ISO 
9712:2012)

12.8.2016.

CEN EN 10028-1:2017
Plakani izstrādājumi, kas izgatavoti no tērauda 
spiediena vajadzībām. 1. daļa: Vispārīgās prasības

Šī ir pirmā publi-
kācija

EN 10028-1:2007 
+A1:2009

2.1. piezīme

Šīs publikācijas datums

CEN EN 10028-2:2017
Plakani izstrādājumi, kas izgatavoti no tērauda 
spiediena vajadzībām. 2. daļa: Neleģēti un leģēti 
tēraudi ar noteiktām īpašībām paaugstinātā 
temperatūrā

Šī ir pirmā publi-
kācija

EN 10028-2:2009
2.1. piezīme

Šīs publikācijas datums

CEN EN 10028-3:2017
Plakani izstrādājumi, kas izgatavoti no tērauda 
spiediena vajadzībām. 3. daļa: Metināmie sīkgrau-
dainie normalizētie tēraudi

Šī ir pirmā publi-
kācija

EN 10028-3:2009
2.1. piezīme

Šīs publikācijas datums

CEN EN 10028-4:2017
Plakani izstrādājumi, kas izgatavoti no tērauda 
spiediena vajadzībām. 4. daļa: Niķeļtēraudi ar 
noteiktām īpašībām zemā temperatūrā

Šī ir pirmā publi-
kācija

EN 10028-4:2009
2.1. piezīme

Šīs publikācijas datums

CEN EN 10028-5:2017
Plakani izstrādājumi, kas izgatavoti no tērauda 
spiediena vajadzībām. 5. daļa: Metināmie sīkgrau-
dainie termomehāniski velmētie tēraudi

Šī ir pirmā publi-
kācija

EN 10028-5:2009
2.1. piezīme

Šīs publikācijas datums

9.2.2018. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 49/5



(1) (2) (3) (4) (5)

CEN EN 10028-6:2017
Plakani izstrādājumi, kas izgatavoti no tērauda 
spiediena vajadzībām. 6. daļa: Metināmie sīkgrau-
dainie rūdītie un atlaidinātie tēraudi

Šī ir pirmā publi-
kācija

EN 10028-6:2009
2.1. piezīme

Šīs publikācijas datums

CEN EN 10028-7:2016
Plakanie tērauda izstrādājumi spiedieniekārtām. 
7. daļa: Nerūsējošie tēraudi

17.11.2017. EN 10028-7:2007
2.1. piezīme

Šīs publikācijas datums

CEN EN 10204:2004
Metāla izstrādājumi – Pārbaužu dokumentu veidi

12.8.2016.

CEN EN 10213:2007+A1:2016
Tērauda lējumi darbam zem spiediena

12.8.2016.

CEN EN 10216-1:2013
Bezšuvju tērauda caurules, kas paredzētas darbam 
zem spiediena. Piegādes tehniskie nosacījumi. 
1. daļa: Neleģēta tērauda caurules ar norādītām 
īpašībām istabas temperatūrā

12.8.2016.

CEN EN 10216-2:2013
Bezšuvju tērauda caurules, kas paredzētas darbam 
zem spiediena. Piegādes tehniskie nosacījumi. 
2. daļa: Neleģēta un leģēta tērauda caurules ar 
norādītām īpašībām paaugstinātā temperatūrā

12.8.2016.

CEN EN 10216-3:2013
Bezšuvju tērauda caurules, kas paredzētas darbam 
zem spiediena. Piegādes tehniskie nosacījumi. 
3. daļa: Leģēta sīkgraudaina tērauda caurules

12.8.2016.

CEN EN 10216-4:2013
Bezšuvju tērauda caurules, kas paredzētas darbam 
zem spiediena. Piegādes tehniskie nosacījumi. 
4. daļa: Neleģēta un leģēta tērauda caurules ar 
norādītām īpašībām zemā temperatūrā

12.8.2016.

CEN EN 10216-5:2013
Bezšuvju tērauda caurules, kas paredzētas darbam 
zem spiediena. Piegādes tehniskie nosacījumi. 
5. daļa: Nerūsoša tērauda caurules

12.8.2016.

CEN EN 10217-1:2002
Metinātās tērauda caurules, kas paredzētas dar-
bam zem spiediena – Piegādes tehniskie nosacī-
jumi – 1. daļa: Neleģēta tērauda caurules ar 
norādītām īpašībām istabas temperatūrā

12.8.2016.

EN 10217-1:2002/A1:2005 12.8.2016. 3. piezīme

C 49/6 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.2.2018.



(1) (2) (3) (4) (5)

CEN EN 10217-2:2002
Elektrometinātās neleģēta un leģēta tērauda 
caurules ar norādītām īpašībām paaugstinātā 
temperatūrā

12.8.2016.

EN 10217-2:2002/A1:2005 12.8.2016. 3. piezīme

CEN EN 10217-3:2002
Metinātās tērauda caurules, kas paredzētas dar-
bam zem spiediena – Piegādes tehniskie nosacī-
jumi – 3. daļa: Leģēta sīkgraudainā tērauda 
caurules

12.8.2016.

EN 10217-3:2002/A1:2005 12.8.2016. 3. piezīme

CEN EN 10217-4:2002
Metinātās tērauda caurules, kas paredzētas dar-
bam zem spiediena – Piegādes tehniskie nosacī-
jumi – 4. daļa: Elektrometinātās neleģēta tērauda 
caurules ar norādītām īpašībām zemā tempera-
tūrā

12.8.2016.

EN 10217-4:2002/A1:2005 12.8.2016. 3. piezīme

CEN EN 10217-5:2002
Metinātās tērauda caurules, kas paredzētas dar-
bam zem spiediena – Piegādes tehniskie nosacī-
jumi – 5. daļa: Zem kušņiem metinātas neleģēta 
un leģēta tērauda caurules ar norādītām īpašībām 
paaugstinātā temperatūrā

12.8.2016.

EN 10217-5:2002/A1:2005 12.8.2016. 3. piezīme

CEN EN 10217-6:2002
Metinātās tērauda caurules, kas paredzētas dar-
bam zem spiediena – Piegādes tehniskie nosacī-
jumi – 6. daļa: Zem kušņiem metinātas neleģēta 
tērauda caurules ar norādītām īpašībām zemā 
temperatūrā

12.8.2016.

EN 10217-6:2002/A1:2005 12.8.2016. 3. piezīme

CEN EN 10217-7:2014
Metinātās tērauda caurules, kas paredzētas dar-
bam zem spiediena. Piegādes tehniskie nosacīju-
mi. 7. daļa: Nerūsoša tērauda caurules

12.8.2016.

CEN EN 10222-1:2017
Tērauda kalumi, kas paredzēti lietošanai darbam 
zem spiediena. 1. daļa: Vispārīgās prasības 
kalumiem, kas izgatavoti vaļējās štancēs

17.11.2017. EN 10222-1:1998
2.1. piezīme

31.10.2017.

9.2.2018. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 49/7



(1) (2) (3) (4) (5)

CEN EN 10222-2:2017
Tērauda kalumi, kas paredzēti lietošanai darbam 
zem spiediena. 2. daļa: Ferīta un martensīta 
tēraudi ar noteiktām īpašībām pie paaugstinātām 
temperatūrām

17.11.2017. EN 10222-2:1999
2.1. piezīme

31.10.2017.

CEN EN 10222-3:2017
Tērauda kalumi, kas paredzēti lietošanai darbam 
zem spiediena. 3. daļa Niķeļa tēraudi ar noteiktām 
īpašībām pie zemām temperatūrām

17.11.2017. EN 10222-3:1998
2.1. piezīme

31.10.2017.

CEN EN 10222-4:2017
Tērauda kalumi, kas paredzēti lietošanai darbam 
zem spiediena. 4. daļa: Metināmie smalkgraudai-
nie tēraudi ar augstas stiprības robežu

17.11.2017. EN 10222-4:1998
2.1. piezīme

31.10.2017.

CEN EN 10222-5:2017
Tērauda kalumi, kas paredzēti lietošanai darbam 
zem spiediena. 5. daļa: Martensīta, austenīta un 
austenīta-ferīta nerūsējošie tēraudi

17.11.2017. EN 10222-5:1999
2.1. piezīme

31.10.2017.

CEN EN 10253-2:2007
Sadurmetināto cauruļu veidgabali. 2. daļa: Ne-
leģēti un ferīta leģēti tēraudi ar specifiskām 
pārbaudes prasībām

12.8.2016.

CEN EN 10253-4:2008
Sadurmetināto cauruļu veidgabali. 4. daļa: Kaltie 
nerūsošie austenīta un austenīta-ferīta (divfāžu) 
tēraudi ar īpašām inspicēšanas prasībām

12.8.2016.

EN 10253-4:2008/AC:2009 12.8.2016.

CEN EN 10269:2013
Tērauda un niķeļa sakausējumi stiprinājumiem ar 
noteiktām īpašībām pie paaugstinātām un/vai 
zemām temperatūrām

12.8.2016.

CEN EN 10272:2016
Nerūsējošie tērauda stieņi spiedieniekārtām

17.11.2017. EN 10272:2007
2.1. piezīme

Šīs publikācijas datums

CEN EN 10273:2016
Spiedieniekārtām paredzēti metināmi karsti vel-
mētā tērauda stieņi ar noteiktām īpašībām pie 
paaugstinātas temperatūras

17.11.2017. EN 10273:2007
2.1. piezīme

Šīs publikācijas datums

CEN EN 10305-4:2016
Tērauda precīzijas caurules. Tehniskie piegādes 
nosacījumi. 4. daļa: Bezšuvju auksti velmētas 
caurules hidrauliskām un pneimatiskām energo-
sistēmām

12.8.2016.

C 49/8 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.2.2018.



(1) (2) (3) (4) (5)

CEN EN 10305-6:2016
Tērauda precīzijas caurules. Tehniskie piegādes 
nosacījumi. 6. daļa: Metinātās auksti vilktās 
caurules hidrauliskām un pneimatiskām jaudas 
sistēmām

12.8.2016.

CEN EN ISO 10931:2005
Rūpniecībā lietojamas plastmasas cauruļvadu 
sistēmas – Polivinilidēnfluorīds (PVDF) – Specifi-
kācijas cauruļu sastāvdaļām un sistēmai (ISO 
10931:2005)

12.8.2016.

EN ISO 10931:2005/A1:2015 12.8.2016. 3. piezīme

CEN EN 12178:2016
Saldēšanas sistēmas un siltumsūkņi. Šķidruma 
līmeņrāži. Prasības, testēšana un marķēšana

17.11.2017. EN 12178:2003
2.1. piezīme

Šīs publikācijas datums

CEN EN 12263:1998
Saldēšanas sistēmas un siltumsūkņi – Drošības 
slēgierīces spiediena ierobežošanai

12.8.2016.

CEN EN 12266-1:2012
Industriālie vārsti. Metāla vārstu testēšana 1. daļa: 
Spiediena testi, testu procedūras un pieņemšanas 
kritēriji. Obligātās prasības

12.8.2016.

CEN EN 12284:2003
Saldēšanas sistēmas un siltuma sūkņi – Vārsti – 
Prasības, testēšana un marķēšana

12.8.2016.

CEN EN 12288:2010
Industriālie vārsti. Vara sakausējuma aizbīdņi

12.8.2016.

CEN EN 12392:2016
Alumīnijs un alumīnija sakausējumi. Kaltie un 
lietie izstrādājumi. Īpašās prasības spiediena 
iekārtu ražošanai paredzētajiem izstrādājumiem

12.8.2016.

CEN EN 12420:2014
Varš un vara sakausējumi. Kalumi

12.8.2016.

CEN EN 12434:2000
Kriogēnās tvertne – Kriogēnās lokanās šļūtenes

12.8.2016.

EN 12434:2000/AC:2001 12.8.2016.

9.2.2018. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 49/9



(1) (2) (3) (4) (5)

CEN EN 12451:2012
Varš un vara sakausējumi. Bezšuvju, apaļās 
caurules siltummaiņiem

12.8.2016.

CEN EN 12452:2012
Varš un vara sakausējumi. Valcētas, rievotas 
bezšuvju caurules siltummaiņiem

12.8.2016.

CEN EN 12516-1:2014
Industriālie vārsti. Korpusa konstrukcijas stiprība. 
1. daļa: Tabulācijas metode tērauda vārstu 
korpusiem

12.8.2016.

CEN EN 12516-2:2014
Industriālie vārsti. Korpusa konstrukcijas stiprība. 
2. daļa: Aprēķina metode tērauda vārstu korpu-
siem

12.8.2016.

CEN EN 12516-3:2002
Vārsti – Korpusa konstrukcijas stiprība – 3. daļa: 
Eksperimentālā metode

12.8.2016.

EN 12516-3:2002/AC:2003 12.8.2016.

CEN EN 12516-4:2014
Industriālie vārsti. Korpusa konstrukcijas stiprība. 
4. daļa: Aprēķini vārstu korpusiem, kas ražoti no 
netērauda metāliskajiem materiāliem

12.8.2016.

CEN EN 12542:2010
Sašķidrinātās naftas gāzes (SNG) iekārtas un 
piederumi. Stacionāras metinātas tērauda cilindri-
skas cisternas ar tilpumu līdz 13 m3, kas 
izgatavotas sērijveidā un paredzētas sašķidrinātu 
naftas gāzu (SNG) uzglabāšanai. Konstrukcija un 
izgatavošana

12.8.2016.

CEN EN 12735-1:2016
Varš un vara sakausējumi. Bezšuvju caurules ar 
apaļu šķērsgriezumu gaisa kondicionēšanas un 
dzesēšanas iekārtām. 1. daļa: Caurules cauruļvadu 
sistēmām

12.8.2016.

CEN EN 12735-2:2016
Varš un vara sakausējumi. Bezšuvju vara caurules 
ar apaļu šķērsgriezumu gaisa kondicionēšanas un 
dzesēšanas iekārtām. 2. daļa: Caurules iekārtām

12.8.2016.

CEN EN 12778:2002
Virtuves piederumi – Ātrvārītājs mājsaimniecībai

12.8.2016.

EN 12778:2002/AC:2003 12.8.2016.

EN 12778:2002/A1:2005 12.8.2016. 3. piezīme

C 49/10 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.2.2018.



(1) (2) (3) (4) (5)

CEN EN 12952-1:2015
Ūdenssildītāji un to papildus aprīkojums. 1. daļa: 
Vispārīgi

12.8.2016.

CEN EN 12952-2:2011
Ūdenssildītāji un to aprīkojums. 2. daļa: Materiāli 
katlu un to aprīkojuma daļām, kas atrodas zem 
spiediena

12.8.2016.

CEN EN 12952-3:2011
Ūdenssildītāji un to aprīkojums. 3. daļa: Projektē-
šana un aprēķini katlu daļām, kas atrodas zem 
spiediena

12.8.2016.

CEN EN 12952-5:2011
Ūdenssildītāji un to aprīkojums. 5. daļa: Katlu 
daļu, kas atrodas zem spiediena, apstrāde un 
izgatavošana

12.8.2016.

CEN EN 12952-6:2011
Ūdenssildītāji un to aprīkojums. 6. daļa: Katlu 
daļu, kas atrodas zem spiediena, inspekcija 
izgatavošanas laikā, dokumentēšana un marķē-
šana

12.8.2016.

CEN EN 12952-7:2012
Ūdenssildītāji un to aprīkojums. 7. daļa: Prasības 
katlu iekārtām

12.8.2016.

CEN EN 12952-8:2002
Ūdens cauruļu katli un to aprīkojums – 8. daļa: 
Prasības katlu šķidrā un gāzveida kurināmā 
sadedzināšanas sistēmām

12.8.2016.

CEN EN 12952-9:2002
Ūdens cauruļu katli un to aprīkojums – 9. daļa: 
Prasības sadedzināšanas sistēmai katliem ar 
pulverveida cieto kurināmo

12.8.2016.

CEN EN 12952-10:2002
Ūdens cauruļu katli un to aprīkojums – 10. daļa: 
Prasības drošības līdzekļiem pret spiediena pārs-
niegšanu

12.8.2016.

CEN EN 12952-11:2007
Ūdens cauruļu katli un to aprīkojums – 11. daļa: 
Prasības katlu un aprīkojuma atslēgšanas ierīcēm 
un aprīkojumam

12.8.2016.

9.2.2018. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 49/11



(1) (2) (3) (4) (5)

CEN EN 12952-14:2004
Ūdens cauruļu katli un to aprīkojums – 14. daļa: 
Prasības dūmgāzu DENOX sistēmām, kurās tiek 
lietots sašķidrināts saspiests amonjaks un amon-
jaka šķīdums ūdenī

12.8.2016.

CEN EN 12952-16:2002
Ūdens cauruļu katli un to aprīkojums – 16. daļa: 
Prasības verdošā slāņa kurtuvei un granulu 
sadedzināšanas sistēmām cietā kurināmā katliem

12.8.2016.

CEN EN 12952-18:2012
Ūdenssildītāji un to aprīkojums. 18. daļa: Lieto-
šanas rokasgrāmata

12.8.2016.

CEN EN 12953-1:2012
Korpusa katli. 1. daļa: Vispārīgi

12.8.2016.

CEN EN 12953-2:2012
Korpusa katli. 2. daļa: Materiāli katlu un to 
aprīkojuma daļām, kas atrodas zem spiediena

12.8.2016.

CEN EN 12953-3:2016
Korpusu katli. 3. daļa: Katlu daļu, kas atrodas zem 
spiediena, konstrukcija un aprēķini

12.8.2016.

CEN EN 12953-4:2002
Korpusu katli – 4. daļa: Katlu daļu, kas atrodas 
zem spiediena, izgatavošana un ražošana

12.8.2016.

CEN EN 12953-5:2002
Korpusu katli – 5. daļa: Katlu daļu, kas atrodas 
zem spiediena, inspekcija izgatavošanas laikā, 
dokumentēšana un apzīmēšana

12.8.2016.

CEN EN 12953-6:2011
Korpusu katli. 6. daļa: Prasības katlu aprīkoju-
mam

12.8.2016.

CEN EN 12953-7:2002
Korpusu katli – 7. daļa: Prasības katlu šķidrā un 
gāzveida kurināmā sadedzināšanas sistēmām

12.8.2016.

C 49/12 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.2.2018.



(1) (2) (3) (4) (5)

CEN EN 12953-8:2001
Korpusu katli – 8. daļa: Prasības aizsargierīcēm, 
kas ierobežo pieļaujamo spiedienu pārsniegšanu

12.8.2016.

EN 12953-8:2001/AC:2002 12.8.2016.

CEN EN 12953-9:2007
Korpusu katli – 9. daļa: Prasības katlu un 
aprīkojuma atslēgšanas ierīcēm

12.8.2016.

CEN EN 12953-12:2003
Korpusu katli – 12. daļa: Prasības granulu 
sadedzināšanas sistēmai katlos ar cieto kurināmo

12.8.2016.

CEN EN 12953-13:2012
Korpusu katli. 13. daļa: Lietošanas instrukcijas

12.8.2016.

CEN EN 13121-1:2003
Virszemes stiklšķiedras plastikas rezervuāri un 
tvertnes – 1. daļa: Izejvielas – Specifikāciju un 
pieņemšanas prasības

12.8.2016.

CEN EN 13121-2:2003
Virszemes stiklšķiedras plastikas rezervuāri un 
tvertnes – 2. daļa: Kompozītmateriāli – Ķīmiskā 
izturība

12.8.2016.

CEN EN 13121-3:2016
Virszemes stiklšķiedras plastikas rezervuāri un 
tvertnes. 3. daļa: Projektēšana un izgatavošana

12.8.2016.

CEN EN 13134:2000
Cietlodēšana – Procesa atestācija

12.8.2016.

CEN EN 13136:2013
Saldēšanas sistēmas un siltumsūkņi. Spiediena 
izlīdzināšanas ierīces un ar to saistītie cauruļvadi. 
Aprēķina metodes

12.8.2016.

CEN EN 13175:2014
Sašķidrinātās naftasgāzes (SNG) iekārtas un 
piederumi. Specifikācijas un testi sašķidrinātas 
naftasgāzes cisternu vārstiem un veidgabaliem

12.8.2016.

CEN EN 13348:2016
Varš un tā sakausējumi. Medicīniskām gāzēm vai 
vakuumam paredzētās bezšuvju apaļās vara 
caurules

12.8.2016.

9.2.2018. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 49/13



(1) (2) (3) (4) (5)

CEN EN 13371:2001
Kriogēnās tvertnes – Savienojumi kriogēnajā vidē

12.8.2016.

CEN EN 13397:2001
Rūpnieciskie vārsti – Membrānas vārsti, kas 
izgatavoti no metāla

12.8.2016.

CEN EN 13445-1:2014
Nekarsējamās spiedtvertnes. 1. daļa: Vispārīgi

12.8.2016.

EN 13445-1:2014/A1:2014 12.8.2016. 3. piezīme

CEN EN 13445-2:2014
Nekarsējamās spiedtvertnes. 2. daļa: Materiāli

12.8.2016.

EN 13445-2:2014/A1:2016 17.11.2017. 3. piezīme Šīs publikācijas datums

CEN EN 13445-3:2014
Nekarsējamās spiedtvertnes. 3. daļa: Konstrukcija

12.8.2016.

EN 13445-3:2014/A1:2015 12.8.2016. 3. piezīme

EN 13445-3:2014/A2:2016 17.11.2017. 3. piezīme Šīs publikācijas datums

EN 13445-3:2014/A3:2017 Šī ir pirmā publi-
kācija

3. piezīme 28.2.2018.

CEN EN 13445-4:2014
Nekarsējamās spiedtvertnes. 4. daļa: Izgatavošana

12.8.2016.

CEN EN 13445-5:2014
Nekarsējamās spiedtvertnes. 5. daļa: Inspicēšana 
un testēšana

12.8.2016. Šīs publikācijas datums

CEN EN 13445-6:2014
Nekarsējamās spiedtvertnes. 6. daļa: Projektēša-
nas un izgatavošanas prasības no lodveida grafīta 
čuguna izgatavotām spiedtvertnēm un to sastāv-
daļām

12.8.2016.

CEN EN 13445-8:2014
Nekarsējamās spiedtvertnes. 8. daļa: Papildu 
prasības alumīnija un alumīnija sakausējumu 
spiedtvertnēm

12.8.2016.

EN 13445-8:2014/A1:2014 12.8.2016. 3. piezīme

C 49/14 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.2.2018.



(1) (2) (3) (4) (5)

CEN EN 13458-1:2002
Kriogēnās tvertnes – Stacionāras vakuuma izo-
lētas tvertnes – 1. daļa: Pamatprasības

12.8.2016.

CEN EN 13458-2:2002
Kriogēnās tvertnes – Stacionāras vakuuma izo-
lētas tvertnes – 2. daļa: Projektēšana, ražošana, 
inspekcija un testēšana

12.8.2016.

EN 13458-2:2002/AC:2006 12.8.2016.

CEN EN 13480-1:2017
Rūpnieciskie metāla cauruļvadi. 1. daļa: Vispārīgi

17.11.2017. EN 13480-1:2012
2.1. piezīme

15.12.2017.

CEN EN 13480-2:2017
Rūpnieciskie metāla cauruļvadi. 2. daļa: Materiāli

17.11.2017. EN 13480-2:2012
2.1. piezīme

15.12.2017.

CEN EN 13480-3:2017
Rūpnieciskie metāla cauruļvadi. 3. daļa: Konstruk-
cija un aprēķini

17.11.2017. EN 13480-3:2012
2.1. piezīme

15.12.2017.

CEN EN 13480-4:2012
Rūpnieciskie metāla cauruļvadi. 4. daļa: Izgatavo-
šana un montāža

12.8.2016.

EN 13480-4:2012/A1:2013 12.8.2016. 3. piezīme

EN 13480-4:2012/A2:2015 12.8.2016. 3. piezīme

CEN EN 13480-5:2017
Rūpnieciskie metāla cauruļvadi. 5. daļa: Inspekcija 
un testēšana

17.11.2017. EN 13480-5:2012
2.1. piezīme

15.12.2017.

CEN EN 13480-6:2017
Rūpnieciskie metāla cauruļvadi. 6. daļa: Papild-
prasības pazemes cauruļvadiem

17.11.2017. EN 13480-6:2012
2.1. piezīme

15.12.2017.

CEN EN 13480-8:2017
Rūpnieciskie metāla cauruļvadi. 8. daļa: Papild-
prasības alumīnija un alumīnija sakausējumu 
cauruļvadiem

17.11.2017. EN 13480-8:2012
2.1. piezīme

15.12.2017.

CEN EN 13547:2013
Industriālie vārsti. Vara sakausējuma lodvārsti

12.8.2016.

CEN EN ISO 13585:2012
Cietlodēšana. Kvalifikācijas pārbaude lodētājiem 
un lodēšanas operatoriem (ISO 13585:2012)

12.8.2016.

9.2.2018. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 49/15



(1) (2) (3) (4) (5)

CEN EN 13648-1:2008
Kriogēniskās tvertnes. Drošības ierīces pret pār-
spiedienu. 1. daļa: Drošības vārsti kriogēniskiem 
dienestiem

12.8.2016.

CEN EN 13648-2:2002
Kriogēnās tvertnes – Drošības ierīces aizsardzībai 
pret pārmērīgu spiedienu – 2. daļa: Drošības 
vārsti ar plīstošo membrānu kriogēnajai videi

12.8.2016.

CEN EN 13709:2010
Industriālie vārsti. Tērauda lodveida vārsti, lod-
veida noslēgvārsti un pretvārsti

12.8.2016.

CEN EN 13789:2010
Industriālie vārsti. Čuguna lodveida vārsti

12.8.2016.

CEN EN 13831:2007
Atmosfēriski noslēgti izplešanās trauki ar iebū-
vētu diafragmu uzstādīšanai ūdens sistēmās

12.8.2016.

CEN EN 13835:2012
Liešana. Austenītčuguns

12.8.2016.

CEN EN 13923:2005
Ar šķiedru aptītās stiklšķiedras plastikas spiedt-
vertnes – Materiāli, konstrukcija, izgatavošana un 
pārbaudes

12.8.2016.

CEN EN 14129:2014
Sašķidrinātās naftas gāzes (SNG) iekārtas un 
piederumi. Pārspiediena vārsti SNG spiedtvert-
nēm

12.8.2016.

CEN EN 14197-1:2003
Kriogēnās tvertnes – Stacionārās tvertnes bez 
vakuuma izolācijas – 1. daļa: Pamatprasības

12.8.2016.

CEN EN 14197-2:2003
Kriogēnās tvertnes – Stacionāras tvertnes bez 
vakuuma izolācijas – 2. daļa: Konstrukcija, 
izgatavošana, pārbaude un testēšana

12.8.2016.

EN 14197-2:2003/A1:2006 12.8.2016. 3. piezīme

EN 14197-2:2003/AC:2006 12.8.2016.

C 49/16 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.2.2018.



(1) (2) (3) (4) (5)

CEN EN 14197-3:2004
Kriogēnās tvertnes – Stacionāras tvertnes bez 
vakuuma izolācijas – 3. daļa: Ekspluatācijas 
prasības

12.8.2016.

EN 14197-3:2004/A1:2005 12.8.2016. 3. piezīme

EN 14197-3:2004/AC:2004 12.8.2016.

CEN EN 14222:2003
Nerūsējošā tērauda korpusu katli

12.8.2016.

CEN EN 14276-1:2006+A1:2011
Saldēšanas sistēmu un siltumsūkņu spiedieniekār-
tas. 1. daļa: Tvertnes. Vispārīgās prasības

12.8.2016.

CEN EN 14276-2:2007+A1:2011
Saldēšanas sistēmu un siltumsūkņu spiedieniekār-
tas. 2. daļa: Cauruļvadi. Vispārīgās prasības

12.8.2016.

CEN EN 14359:2006+A1:2010
Gāzpildīti akumulatori hidropiedziņai

12.8.2016.

CEN EN 14382:2005+A1:2009
Drošības ierīces gāzes spiediena regulēšanas 
iekārtām un ietaisēm. Gāzes drošības noslēgierī-
ces ieplūdes spiedienam līdz 100 bāriem

12.8.2016.

EN 14382:2005+A1:2009/AC:2009 12.8.2016.

CEN EN 14394:2005+A1:2008
Apkures katli. Apkures katli ar piespiedu velkmes 
degļiem. Nominālā siltumatdeve ne augstāka kā 
10 MW un maksimālā darbtemperatūra 110 oC

12.8.2016.

CEN EN 14570:2014
Sašķidrinātās naftas gāzes (SNG) iekārtas un 
piederumi. Virszemes un apakšzemes SNG tvert-
ņu aprīkojums

12.8.2016.

CEN EN 14585-1:2006
Gofrēti metāla cauruļvadi, kas paredzēti lietošanai 
zem spiediena – Prasības

12.8.2016.

CEN EN 14917:2009+A1:2012
Metāla silfoni ar kompensācijas šuvēm darbam 
zem spiediena

12.8.2016.

9.2.2018. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 49/17



(1) (2) (3) (4) (5)

CEN EN 15001-1:2009
Gāzes infrastruktūra. Ēkas instalācija ar gāzes 
darbspiedienu virs 0,5 bāriem industriālām 
iekārtām un vairāk nekā 5 bāri industriālām un 
neindustriālām instalācijām. 1. daļa: Detalizētas 
funkcionālās prasības plānojumam, materiāliem, 
konstrukcijai, inspekcijai un testēšanai

12.8.2016.

CEN EN ISO 15493:2003
Rūpniecībā lietojamas plastmasas cauruļvadu 
sistēmas – Akrilnitrilbutadiēnstirols (ABS), nepla-
stificēts polivinilhlorīds (PVC-U) un hlorēts poli-
vinilhlorīds (PVC-C) – Specifikācijas cauruļu 
sastāvdaļām un sistēmai – Metriskās sērijas (ISO 
15493:2003)

12.8.2016.

EN ISO 15493:2003/A1:2017 17.11.2017. 3. piezīme Šīs publikācijas datums

CEN EN ISO 15613:2004
Metālisku materiālu metināšanas procedūru spe-
cificēšana un novērtējums – Novērtējums uz 
pirmsražošanas metināšanas pārbaudes pamata 
(ISO 15613:2004)

12.8.2016.

CEN EN ISO 15614-1:2004
Metālisko materiālu metināšanas procesu specifi-
kācija un novērtējums – Metināšanas procedūru 
tests – 1. daļa: Tēraudu lokmetināšana un 
gāzmetināšana un niķeļa un niķeļa sakausējumu 
lokmetināšana (ISO 15614-1:2004)

12.8.2016.

EN ISO 15614-1:2004/A1:2008 12.8.2016. 3. piezīme

EN ISO 15614-1:2004/A2:2012 12.8.2016. 3. piezīme

CEN EN ISO 15614-2:2005
Metināšanas procedūru specifikācija un novērtē-
jums metāliskiem materiāliem – Metināšanas 
procedūras tests – 2. daļa: Alumīnija un tā 
sakausējumu lokmetināšana (ISO 15614-2:2005)

12.8.2016.

EN ISO 15614-2:2005/AC:2009 12.8.2016.

C 49/18 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.2.2018.



(1) (2) (3) (4) (5)

CEN EN ISO 15614-4:2005
Metināšanas procedūru specifikācija un novērtē-
jums metāliskiem materiāliem – Metināšanas 
procedūras tests – 4. daļa: Noslēguma šuve 
alumīnija lējumiem (ISO 15614-4:2005)

12.8.2016.

EN ISO 15614-4:2005/AC:2007 12.8.2016.

CEN EN ISO 15614-5:2004
Metināšanas procesu specifikācija un kvalifikācija 
metāliskiem materiāliem – Metināšanas procesu 
tests – 5. daļa: Titāna, cirkonija un to sakausē-
jumu lokmetināšana (ISO 15614-5:2004)

12.8.2016.

CEN EN ISO 15614-6:2006
Metālisku materiālu metināšanas procesu specifi-
cēšana un kvalificēšana – Metināšanas procesu 
tests – 6. daļa: Vara un tā sakausējumu lokme-
tināšana un gāzmetināšana (ISO 15614-6:2006)

12.8.2016.

CEN EN ISO 15614-7:2007
Metālisko materiālu metināšanas procedūru spe-
cifikācija un novērtējums – Metināšanas proce-
dūru tests – 7. daļa: Pārklājummetināšana (ISO 
15614-7:2007)

12.8.2016.

CEN EN ISO 15614-8:2016
Metināšanas procesu specifikācija un kvalifikācija 
metāliskiem materiāliem. Metināšanas procesu 
tests. 8. daļa: Cauruļu metināšana pie cauruļu- 
plākšņu savienojumiem (ISO 15614-8:2016)

12.8.2016.

CEN EN ISO 15614-11:2002
Metināšanas procesu specifikācija un kvalifikācija 
metāliskiem materiāliem – Metināšanas procesu 
tests – 11. daļa: Elektronstaru un lāzerstaru 
metināšana (ISO 15614-11:2002)

12.8.2016.

CEN EN ISO 15620:2000
Metināšana – metālisko materiālu berzes metinā-
šana (ISO 15620:2000)

12.8.2016.

CEN EN 15776:2011+A1:2015
Nekarsējamās spiedtvertnes. Projektēšanas un 
izgatavošanas prasības spiedtvertnēm un to 
sastāvdaļām, kas izgatavotas no čuguna, kura 
pagarinājums pēc pārraušanas vienāds vai mazāks 
par 15 %

12.8.2016.

9.2.2018. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 49/19



(1) (2) (3) (4) (5)

CEN EN ISO 16135:2006
Rūpnieciskās nozīmes vārsti – Termoplastisko 
materiālu lodvārsti (ISO 16135:2006)

12.8.2016.

CEN EN ISO 16136:2006
Rūpnieciskās nozīmes vārsti – Termoplastisko 
materiālu droseļvārsti (ISO 16136:2006)

12.8.2016.

CEN EN ISO 16137:2006
Rūpnieciskās nozīmes vārsti – Termoplastisko 
materiālu pretvārsti (ISO 16137:2006)

12.8.2016.

CEN EN ISO 16138:2006
Rūpnieciskās nozīmes vārsti – Termoplastisko 
materiālu membrānvārsti (ISO 16138:2006)

12.8.2016.

CEN EN ISO 16139:2006
Rūpnieciskās nozīmes vārsti – Termoplastisko 
materiālu bīdņvārsti (ISO 16139:2006)

12.8.2016.

CEN EN 16767:2016
Industriālie vārsti. Tērauda un čuguna pretvārsti

12.8.2016.

CEN EN ISO 21009-2:2015
Kriogēnās tvertnes. Stacionāras vakuuma izolētas 
tvertnes. 2. daļa: Ekspluatācijas prasības (ISO 
21009-2:2015)

12.8.2016.

CEN EN ISO 21013-3:2016
Kriogēnās tvertnes. Spiediena izlīdzināšanas pa-
pildaprīkojums kriogēniem pakalpojumiem. 
3. daļa: Izmēru un ietilpības noteikšana (ISO 
21013-3:2016)

12.8.2016.

CEN EN ISO 21028-1:2016
Kriogēnās tvertnes. Stiprības prasības materiāliem 
pie kriogēnām temperatūrām. 1.daļa: Temperatū-
ras zem –80 grādiem C (ISO 21028-1:2016)

17.11.2017. EN 1252-1:1998
2.1. piezīme

Šīs publikācijas datums

CEN EN ISO 21787:2006
Rūpnieciskās nozīmes vārsti – Termoplastisko 
materiālu kritņvārsti (ISO 21787:2006)

12.8.2016.

(1) ESO: Eiropas standartizācijas organizācijas:
— CEN: Avenue Marnix 17, B-1000, Brussels, Tel. +32 2 5500811; fax + 32 2 5500819 (http://www.cen.eu)
— CENELEC: Avenue Marnix 17, B-1000, Brussels, Tel. +32 2 5196871; fax + 32 2 5196919 (http://www.cenelec.eu)
— ETSI: 650, route des Lucioles, F-06921 Sophia Antipolis, Tel. +33 492 944200; fax +33 493 654716, (http://www.etsi.eu)

1. piezīme: Parasti atbilstības prezumpcijas beigu datums ir atsaukšanas datums (“dow” – date of withdrawal), ko 
noteikusi Eiropas standartizācijas organizācija, bet standartu lietotājiem jāievēro, ka dažos izņēmuma 
gadījumos var būt citādi.

C 49/20 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.2.2018.

http://www.cen.eu
http://www.cenelec.eu
http://www.etsi.eu


2.1. piezīme: Jaunajam (vai grozītajam) standartam ir tāda pati darbības joma kā aizstātajam standartam. Norādītajā 
datumā aizstātais standarts zaudē atbilstības prezumpciju attiecībā uz attiecīgo Savienības tiesību aktu 
pamatprasībām vai citām prasībām.

2.2. piezīme: Jaunajam standartam ir plašāka darbības joma, salīdzinot ar aizstāto standartu. Norādītajā datumā aizstātais 
standarts zaudē atbilstības prezumpciju attiecībā uz attiecīgo Savienības tiesību aktu pamatprasībām vai citām 
prasībām.

2.3. piezīme: Jaunajam standartam ir šaurāka darbības joma, salīdzinot ar aizstāto standartu. Norādītajā datumā (daļēji) 
aizstātais standarts zaudē prezumpciju par atbilstību attiecīgo Savienības tiesību aktu pamatprasībām un 
citām prasībām attiecībā uz tiem ražojumiem vai pakalpojumiem, uz ko attiecas jaunais standarts. 
Prezumpcija par atbilstību attiecīgo Savienības tiesību aktu pamatprasībām vai citām prasībām attiecībā uz 
tiem ražojumiem vai pakalpojumiem, uz ko joprojām attiecas (daļēji) aizstātais standarts, bet uz ko neattiecas 
jaunais standarts, paliek nemainīga.

3. piezīme: Grozījumu gadījumā atsauces standarta numurs ir EN CCCCC:YYYY, iepriekšējie grozījumi, ja tādi bijuši, un 
attiecīgie jaunie grozījumi. Aizstātais standarts ir attiecīgi EN CCCCC:YYYY un tā iepriekšējie grozījumi, ja 
tādi bijuši, bet bez jaunā grozījuma. Norādītajā datumā aizstātais standarts zaudē atbilstības prezumpciju 
attiecībā uz attiecīgo Savienības tiesību aktu pamatprasībām vai citām prasībām.

PIEZĪME:

— Informāciju, kas attiecas uz standartu pieejamību, var iegūt no Eiropas standartizācijas organizācijām vai no valstu 
standartizācijas organizācijām, kuru saraksts ir publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī atbilstoši Regulas (ES) 
Nr. 1025/2012 (1) 27. pantam.

— Eiropas standartizācijas organizācijas standartus pieņem angļu valodā (CEN un Cenelec standartus publicē arī franču un 
vācu valodā). Pēc tam valsts standartizācijas iestādes standartu nosaukumus tulko visās attiecīgajās Eiropas Savienības 
oficiālajās valodās. Eiropas Komisija neuzņemas atbildību par to nosaukumu pareizību, kuri iesniegti publicēšanai 
Oficiālajā Vēstnesī.

— Atsauces uz labojumiem “…/AC:YYYY” publicē tikai informācijai. Ar labojumu standarta tekstā novērš drukas, valodas 
vai līdzīgas kļūdas, un tas var attiekties uz Eiropas standartizācijas organizācijas pieņemtā standarta vienu vai vairākām 
valodu versijām (angļu, franču un/vai vācu valodu).

— Atsauces numuru publikācija Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī nenozīmē, ka standarti ir pieejami visās Eiropas 
Savienības oficiālajās valodās.

— Ar šo sarakstu aizstāj visus iepriekšējos sarakstus, kas publicēti Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. Eiropas Komisija 
nodrošina šā saraksta atjaunināšanu.

— Sīkāka informācija par saskaņotajiem standartiem un citiem Eiropas standartiem ir pieejama:

http://ec.europa.eu/growth/single-market/european-standards/harmonised-standards/index_en.htm 

9.2.2018. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 49/21

(1) OV C 338, 27.9.2014., 31. lpp.

http://ec.europa.eu/growth/single-market/european-standards/harmonised-standards/index_en.htm


Komisijas paziņojums saistībā ar to, kā tiek īstenota Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīva 2014/ 
29/ES par dalībvalstu tiesību aktu saskaņošanu attiecībā uz vienkāršu spiedtvertņu pieejamību tirgū

(Saskaņoto standartu nosaukumu un numuru publicēšana saskaņā ar Savienības saskaņošanas tiesību aktiem)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2018/C 049/02)

ESO (1) Standarta numurs un nosaukums
(un atsauces dokuments)

Pirmā publikācija 
OV Aizstātā standarta numurs

Aizstātā standarta 
atbilstības prezumpcijas 

beigu datums
1. piezīme

CEN EN ISO 9606-1:2017
Metinātāju kvalifikācijas pārbaude. Kausēšanas 
metode. 1. daļa: Tēraudi (ISO 9606-1:2012, 
tostarp Cor 1:2012 un Cor 2:2013)

Šī ir pirmā publi-
kācija

CEN EN 10207:2005
Tēraudi vienkāršām spiedtvertnēm – Piegādes 
tehniskās prasības loksnēm, sloksnēm un stie-
ņiem

20.4.2016.

CEN EN ISO 15614-1:2004
Metālisko materiālu metināšanas procesu specifi-
kācija un novērtējums – Metināšanas procedūru 
tests – 1. daļa: Tēraudu lokmetināšana un 
gāzmetināšana un niķeļa un niķeļa sakausējumu 
lokmetināšana (ISO 15614-1:2004)

20.4.2016.

EN ISO 15614-1:2004/A1:2008 20.4.2016. 3. piezīme

EN ISO 15614-1:2004/A2:2012 20.4.2016. 3. piezīme

CEN EN ISO 15614-2:2005
Metināšanas procedūru specifikācija un novērtē-
jums metāliskiem materiāliem – Metināšanas 
procedūras tests – 2. daļa: Alumīnija un tā 
sakausējumu lokmetināšana (ISO 15614-2:2005)

20.4.2016.

EN ISO 15614-2:2005/AC:2009 20.4.2016.

(1) ESO: Eiropas standartizācijas organizācijas:
— CEN: Avenue Marnix 17, Brussels, BELGIUM, Tel. +32 2 5500811; fax + 32 2 5500819 (http://www.cen.eu)
— CENELEC: Avenue Marnix 17, 1000, Brussels, BELGIUM, Tel. +32 2 5196871; fax + 32 2 5196919 (http://www.cenelec.eu)
— ETSI: 650, route des Lucioles, 06921 Sophia Antipolis, FRANCE, Tel. +33 492 944200; fax +33 493 654716, (http://www.etsi.eu)

1. piezīme: Parasti atbilstības prezumpcijas beigu datums ir atsaukšanas datums (“dow” – date of withdrawal), ko noteikusi 
Eiropas standartizācijas organizācija, bet standartu lietotājiem jāievēro, ka dažos izņēmuma gadījumos var būt 
citādi.

2.1. piezīme: Jaunajam (vai grozītajam) standartam ir tāda pati darbības joma kā aizstātajam standartam. Norādītajā 
datumā aizstātais standarts zaudē atbilstības prezumpciju attiecībā uz attiecīgo Savienības tiesību aktu 
pamatprasībām vai citām prasībām.

C 49/22 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.2.2018.

http://www.cen.eu
http://www.cenelec.eu
http://www.etsi.eu


2.2. piezīme: Jaunajam standartam ir plašāka darbības joma, salīdzinot ar aizstāto standartu. Norādītajā datumā aizstātais 
standarts zaudē atbilstības prezumpciju attiecībā uz attiecīgo Savienības tiesību aktu pamatprasībām vai citām 
prasībām.

2.3. piezīme: Jaunajam standartam ir šaurāka darbības joma, salīdzinot ar aizstāto standartu. Norādītajā datumā (daļēji) 
aizstātais standarts zaudē prezumpciju par atbilstību attiecīgo Savienības tiesību aktu pamatprasībām un 
citām prasībām attiecībā uz tiem ražojumiem vai pakalpojumiem, uz ko attiecas jaunais standarts. 
Prezumpcija par atbilstību attiecīgo Savienības tiesību aktu pamatprasībām vai citām prasībām attiecībā uz 
tiem ražojumiem vai pakalpojumiem, uz ko joprojām attiecas (daļēji) aizstātais standarts, bet uz ko neattiecas 
jaunais standarts, paliek nemainīga.

3. piezīme: Grozījumu gadījumā atsauces standarta numurs ir EN CCCCC:YYYY, iepriekšējie grozījumi, ja tādi bijuši, un 
attiecīgie jaunie grozījumi. Aizstātais standarts ir attiecīgi EN CCCCC:YYYY un tā iepriekšējie grozījumi, ja 
tādi bijuši, bet bez jaunā grozījuma. Norādītajā datumā aizstātais standarts zaudē atbilstības prezumpciju 
attiecībā uz attiecīgo Savienības tiesību aktu pamatprasībām vai citām prasībām.

PIEZĪME:

— Informāciju, kas attiecas uz standartu pieejamību, var iegūt no Eiropas standartizācijas organizācijām vai no valstu 
standartizācijas organizācijām, kuru saraksts ir publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī atbilstoši Regulas (ES) 
Nr. 1025/2012 (1) 27. pantam.

— Eiropas standartizācijas organizācijas standartus pieņem angļu valodā (CEN un Cenelec standartus publicē arī franču un 
vācu valodā). Pēc tam valsts standartizācijas iestādes standartu nosaukumus tulko visās attiecīgajās Eiropas Savienības 
oficiālajās valodās. Eiropas Komisija neuzņemas atbildību par to nosaukumu pareizību, kuri iesniegti publicēšanai 
Oficiālajā Vēstnesī.

— Atsauces uz labojumiem “…/AC:YYYY” publicē tikai informācijai. Ar labojumu standarta tekstā novērš drukas, valodas 
vai līdzīgas kļūdas, un tas var attiekties uz Eiropas standartizācijas organizācijas pieņemtā standarta vienu vai vairākām 
valodu versijām (angļu, franču un/vai vācu valodu).

— Atsauces numuru publikācija Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī nenozīmē, ka standarti ir pieejami visās Eiropas 
Savienības oficiālajās valodās.

— Ar šo sarakstu aizstāj visus iepriekšējos sarakstus, kas publicēti Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. Eiropas Komisija 
nodrošina šā saraksta atjaunināšanu.

— Sīkāka informācija par saskaņotajiem standartiem un citiem Eiropas standartiem ir pieejama:

http://ec.europa.eu/growth/single-market/european-standards/harmonised-standards/index_en.htm 

9.2.2018. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 49/23

(1) OV C 338, 27.9.2014., 31. lpp.

http://ec.europa.eu/growth/single-market/european-standards/harmonised-standards/index_en.htm


Komisijas paziņojums saistībā ar direktīvu īstenošanu – Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīva 
1999/5/EK par radioiekārtām un telekomunikāciju termināla iekārtām un to atbilstības savstarpējo 
atzīšanu un Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīva 2014/53/ES par dalībvalstu tiesību aktu 

saskaņošanu attiecībā uz radioiekārtu pieejamību tirgū un ar ko atceļ Direktīvu 1999/5/EK

(Saskaņoto standartu nosaukumu un numuru publicēšana saskaņā ar Savienības saskaņošanas tiesību aktiem)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2018/C 049/03)

Direktīva 1999/5/EK

Saskaņā ar Direktīvas 2014/53/ES (1) 48. pantā noteikto pārejas noteikumu dalībvalstis nekavē tādu radioiekārtu 
pieejamību tirgū vai nodošanu ekspluatācijā, uz kurām attiecas Direktīva 2014/53/ES, kuras atbilst Direktīvas 1999/5/EK (2) 
noteikumiem un kuras tika laistas tirgū pirms 2017. gada 13. jūnija. Līdz ar to saskaņotie standarti, atsauces uz kuriem ir 
publicētas saskaņā ar Direktīvu 1999/5/EK un pēdējoreiz minētas sarakstā Komisijas paziņojumā, kas publicēts 2016. gada 
8. jūlija Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī C 249 1. lpp., un labotas ar labojumu, kas publicēts 2016. gada 17. septembra 
Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī C 342 15. lpp., un labojumu, kas publicēts 2016. gada 1. novembra Eiropas Savienības 
Oficiālajā Vēstnesī C 403 26. lpp., turpina pamatot pieņēmumu par atbilstību minētajai direktīvai līdz 2017. gada 
12. jūnijam.

Direktīva 2014/53/ES

(Saskaņoto standartu nosaukumu un numuru publicēšana saskaņā ar Savienības saskaņošanas tiesību aktiem)

ESO (1) Standarta numurs un nosaukums
(un atsauces dokuments)

Pirmā publikācija 
OV

Aizstātā standarta 
numurs

Aizstātā standarta 
atbilstības 

prezumpcijas beigu 
datums

1. piezīme

Direktīvas 2014/53/ES 
pants(-i), uz kuru(-iem) 

standarts attiecas

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

Cenelec EN 50360:2017
Izstrādājuma standarts, lai apliecinātu 
mobilo telefonu atbilstību pamatierobe-
žojumiem, kas saistīti ar elektromagnē-
tiskā lauka (300 MHz–3 GHz) iedarbību 
uz cilvēku

17.11.2017. 3.1.a pants

Cenelec EN 50385:2017
Izstrādājuma standarts, lai apliecinātu 
radio bāzu staciju un bezvadu tālsakaru 
sistēmu stacionāro galastaciju atbilstību 
pamatierobežojumiem vai atskaites lī-
meņiem radiofrekvenču elektromagnē-
tisko lauku (110 MHz–40 GHz) 
iedarbībai uz cilvēku – Plaša sabiedrība

17.11.2017. 3.1.a pants

C 49/24 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.2.2018.

(1) OV L 153, 22.5.2014., 62. lpp.
(2) OV L 91, 7.4.1999., 10. lpp.



(1) (2) (3) (4) (5) (6)

Cenelec EN 50401:2017
Izstrādājumstandarts, kā ekspluatācijā 
pierādīt bezvadu sakaru tīkliem pare-
dzētu stacionāru radioraidiekārtu 
(110 MHz–40 GHz) atbilstību etalonlī-
meņiem vai pamatierobežojumiem at-
tiecībā uz radiofrekvenču diapazona 
elektromagnētisko lauku iedarbību uz 
iedzīvotājiem

17.11.2017. 3.1.a pants

Cenelec EN 50566:2017
Izstrādājuma standarts, lai apliecinātu 
plaši publiski lietojamu rokā turamu un 
pie ķermeņa piestiprinātu bezvadu sa-
karu aparātu radīto augstfrekvences 
lauku atbilstību pamatierobežojumiem 
(30 MHz–6 GHz)

17.11.2017. 3.1.a pants

Cenelec EN 55035:2017
Multimediālo iekārtu elektromagnētiskā 
saderība. Traucējumnoturības prasības
CISPR 35:2016 (Ar grozījumiem)

17.11.2017. 3.1.b pants

ETSI EN 300 065 V2.1.2
Šaurjoslas tiešdrukas telegrāfa iekārtas 
meteoroloģiskās vai navigācijas infor-
mācijas uztveršanai (NAVTEX). Harmo-
nizēts standarts, kas atbilst Direktīvas 
2014/53/ES 3.2. un 3.3.(g) punkta 
būtiskajām prasībām

8.7.2016. 3.2. pants; 
3.3.g pants

ETSI EN 300 086 V2.1.2
Sauszemes mobilais dienests. Radioie-
kārtas ar iekšēju vai ārēju radiofrekven-
ces pieslēgvietu, kas sākotnēji 
paredzētas analogai runas pārraidei. 
Harmonizēts standarts, kas atbilst Di-
rektīvas 2014/53/ES 3.2. punkta būti-
skajām prasībām

9.12.2016. 3.2. pants

ETSI EN 300 113 V2.2.1
Sauszemes mobilais dienests. Datu (un/ 
vai runas) pārraidei paredzētās radio-
iekārtas, kas izmanto modulāciju ar 
pastāvīgu vai nepastāvīgu apliecēju un 
kam ir antenas pieslēguma ligzda. 
Harmonizēts standarts, kas atbilst Di-
rektīvas 2014/53/ES 3.2. punkta pa-
matprasībām

12.4.2017. 3.2. pants

9.2.2018. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 49/25



(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ETSI EN 300 219 V2.1.1
Sauszemes mobilais dienests. Radioie-
kārtas, kas raida signālus, lai izsauktu 
īpašu uztvērēja reakciju. Harmonizēts 
standarts, kas atbilst Direktīvas 2014/ 
53/ES 3.2. punkta būtiskajām prasībām

12.4.2017. 3.2. pants

ETSI EN 300 220-2 V3.1.1
Maza darbības attāluma iekārtas (SRD), 
kas darbojas frekvenču joslā no 25 MHz 
līdz 1 000 MHz. 2. daļa: Harmonizēts 
standarts, kas atbilst Direktīvas 2014/ 
53/ES 3.2. punkta pamatprasībām

10.3.2017. 3.2. pants

ETSI EN 300 220-3-1 V2.1.1
Maza darbības attāluma ierīces (SRD), 
kas darbojas frekvenču diapazonā no 
25 MHz līdz 1 000 MHz. 3-1. daļa: 
Harmonizēts standarts, kas atbilst Di-
rektīvas 2014/53/ES 3.2. punkta pa-
matprasībām. Zema darba cikla augstas 
uzticamības iekārtas, sociālās trauksmes 
signalizācijas iekārtas, kas darbojas iz-
raudzītajā frekvenču joslā 
(869,200 MHz līdz 869,250 MHz)

10.3.2017. 3.2. pants

ETSI EN 300 220-3-2 V1.1.1
Maza darbības attāluma ierīces (SRD), 
kas darbojas frekvenču diapazonā no 
25 MHz līdz 1 000 MHz. 3-2. daļa: 
Harmonizēts standarts, kas atbilst Di-
rektīvas 2014/53/ES 3.2. punkta pa-
matprasībām. Bezvadu signalizācija, kas 
darbojas LDC/AP frekvenču joslās 
868,60 MHz līdz 868,70 MHz, 
869,25 MHz līdz 869,40 MHz, 
869,65 MHz līdz 869,70 MHz

10.3.2017. 3.2. pants

ETSI EN 300 220-4 V1.1.1
Maza darbības attāluma ierīces (SRD), 
kas darbojas frekvenču diapazonā no 
25 MHz līdz 1 000 MHz. 4. daļa: 
Harmonizēts standarts, kas atbilst Di-
rektīvas 2014/53/ES 3.2. punkta pa-
matprasībām. Mērīšanas ierīces, kas 
darbojas izraudzītajā joslā 
169,400 MHz līdz 169,475 MHz

10.3.2017. 3.2. pants

C 49/26 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.2.2018.



(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ETSI EN 300 224 V2.1.1
Sauszemes mobilais dienests. Radioie-
kārtas, ko lieto peidžeru sistēmās fre-
kvenču diapazonā no 25 MHz līdz 
470 MHz. Harmonizēts standarts, kas 
atbilst Direktīvas 2014/53/ES 3.2. pun-
kta pamatprasībām

13.10.2017. EN 300 224-2 
V1.1.1

2.1. piezīme

28.2.2019. 3.2. pants

ETSI EN 300 224-2 V1.1.1
Elektromagnētiskā saderība un radio-
frekvenču spektra jautājumi (ERM). 
Lokālais peidžings. 2. daļa: Harmonizēts 
Eiropas standarts (EN), kas atbilst 
R&TTE Direktīvas 3.2. punkta būtiska-
jām prasībām

8.6.2017. 3.2. pants

Šis saskaņotais standarts neattiecas uz prasībām par uztvērēju veiktspējas parametriem un nesniedz atbilstības prezumpciju attiecībā uz 
šiem parametriem.

ETSI EN 300 296 V2.1.1
Sauszemes mobilais dienests. Radioie-
kārta ar integrētu antenu, kas galveno-
kārt paredzēta analogai runas pārraidei. 
Harmonizēts standarts, kas atbilst Di-
rektīvas 2014/53/ES 3.2. punkta būti-
skajām prasībām

12.4.2017. 3.2. pants

ETSI EN 300 328 V2.1.1
Platjoslas pārraides sistēmas. Datu pār-
raides iekārtas, kas darbojas 2,4 GHz 
ISM joslā un izmanto platjoslas modu-
lācijas paņēmienus. Harmonizēts stan-
darts, kas atbilst Direktīvas 2014/53/ES 
3.2. punkta pamatprasībām

13.1.2017. 3.2. pants

ETSI EN 300 330 V2.1.1
Maza darbības attāluma ierīces (SRD). 
Radioiekārtas frekvenču joslā no 9 kHz 
līdz 25 MHz un induktīvās cilpas 
sistēmas frekvenču joslā no 9 kHz līdz 
30 MHz. Harmonizēts standarts, kas 
atbilst Direktīvas 2014/53/ES 3.2. pun-
kta pamatprasībām

10.3.2017. 3.2. pants

ETSI EN 300 341 V2.1.1
Sauszemes mobilais dienests. Radioie-
kārta ar integrētu antenu, kas kas raida 
signālus, lai izsauktu īpašu uztvērēja 
reakciju. Harmonizēts standarts, kas 
atbilst Direktīvas 2014/53/ES 3.2. pun-
kta būtiskajām prasībām

12.4.2017. 3.2. pants

9.2.2018. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 49/27



(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ETSI EN 300 390 V2.1.1
Sauszemes mobilais dienests. Radioie-
kārta ar integrētu antenu, kas paredzēta 
datu (un runas) pārraidei. Harmonizēts 
standarts, kas atbilst Direktīvas 2014/ 
53/ES 3.2. punkta būtiskajām prasībām

12.4.2017. 3.2. pants

ETSI EN 300 422-1 V2.1.2
Bezvadu mikrofoni. Audio PMSE līdz 
3 GHz. 1. daļa: A klases uztvērēji. 
Harmonizēts standarts, kas atbilst Di-
rektīvas 2014/53/ES 3.2. punkta pa-
matprasībām

10.2.2017. 3.2. pants

ETSI EN 300 422-2 V2.1.1
Bezvadu mikrofoni. Audio PMSE līdz 
3 GHz. 2. daļa: B klases uztvērēji. 
Harmonizēts standarts, kas atbilst Di-
rektīvas 2014/53/ES 3.2. punkta pa-
matprasībām

10.3.2017. 3.2. pants

ETSI EN 300 422-3 V2.1.1
Bezvadu mikrofoni. Audio PMSE līdz 
3 GHz. 3. daļa: C klases uztvērēji. 
Harmonizēts standarts, kas atbilst Di-
rektīvas 2014/53/ES 3.2. punkta pa-
matprasībām

10.3.2017. 3.2. pants

ETSI EN 300 422-4 V2.1.1
Bezvadu mikrofoni. Skaņas PMSE līdz 
3 GHz. 4. daļa: Dzirdes palīgierīces, 
tostarp individuālie skaņas pastiprinātā-
ji un induktīvās sistēmas līdz 3 GHz. 
Harmonizēts standarts, kas atbilst Di-
rektīvas 2014/53/ES 3.2. punkta pa-
matprasībām

Šī ir pirmā publi-
kācija

3.2. pants

ETSI EN 300 433 V2.1.1
Personālo sakaru joslas (CB) radioiekār-
tas. Harmonizēts standarts, kas atbilst 
Direktīvas 2014/53/ES 3.2. punkta bū-
tiskajām prasībām

12.4.2017. 3.2. pants

ETSI EN 300 440 V2.1.1
Maza darbības attāluma iekārtas (SRD). 
Radioiekārtas, ko izmanto no 1 GHz 
līdz 40 GHz frekvenču diapazonā. 
Harmonizēts standarts, kas atbilst Di-
rektīvas 2014/53/ES 3.2. punkta pa-
matprasībām

14.7.2017. EN 300 440-2 
V1.4.1

2.1. piezīme

31.12.2018. 3.2. pants

C 49/28 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.2.2018.



(1) (2) (3) (4) (5) (6)

Attiecībā uz 5. tabulā definēto 2. un 3. uztvērēju kategoriju šis saskaņotais standarts neietver prasības par uztvērēju veiktspējas 
parametriem un nesniedz atbilstības prezumpciju attiecībā uz šiem parametriem.

ETSI EN 300 440-2 V1.4.1
Elektromagnētiskā saderība un radio-
frekvenču spektra jautājumi (ERM). 
Maza darbības attāluma ierīces. Radio-
iekārtas lietošanai frekvenču joslā no 
1 GHz līdz 40 GHz. Harmonizēts 
Eiropas standarts (EN), kas atbilst 
R&TTE direktīvas 3.2. punkta būtiska-
jām prasībām

8.6.2017. 3.2. pants

Šis saskaņotais standarts neattiecas uz prasībām par uztvērēju veiktspējas parametriem un nesniedz atbilstības prezumpciju attiecībā uz 
šiem parametriem.

ETSI EN 300 454-2 V1.1.1
Elektromagnētiskā saderība un radio-
frekvenču spektra jautājumi (ERM). 
Platjoslas skaņas signālu radiolīnijas. 
2. daļa: Harmonizēts Eiropas standarts 
(EN), kas atbilst R&TTE Direktīvas 
3. panta 2. punkta būtiskajām prasībām

8.6.2017. 3.2. pants

Šis saskaņotais standarts neattiecas uz prasībām par uztvērēju veiktspējas parametriem un nesniedz atbilstības prezumpciju attiecībā uz 
šiem parametriem.

ETSI EN 300 487 V2.1.2
Satelītu Zemes stacijas un sistēmas 
(SES). Harmonizēts standarts tikai uz-
tverošajām mobilajām Zemes stacijām 
(ROMES), kas nodrošina datu sakarus 
un darbojas 1,5 GHz frekvenču joslā. 
Radiofrekvenču (RF) specifikācijas, kas 
atbilst Direktīvas 2014/53/ES 3.2. pun-
kta pamatprasībām

13.1.2017. 3.2. pants

ETSI EN 300 676-2 V2.1.1
Virszemes ultraīsviļņu (VHF) rokas, 
mobilie un stacionārie radioraidītāji ar 
amplitūdas modulāciju gaisa kuģniecī-
bas mobilo ultraīsviļņu (VHF) radio-
sakaru dienestam. 2. daļa: Harmonizēts 
Eiropas standarts (EN), kas atbilst Di-
rektīvas 2014/53/EK 3.2. panta būti-
skajām prasībām

8.7.2016. 3.2. pants

9.2.2018. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 49/29



(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ETSI EN 300 698 V2.1.1
Radiotelefona raidītāji un uztvērēji jūras 
mobilajam dienestam, kas strādā VHF 
joslās un tiek izmantoti iekšzemes 
ūdeņos. Harmonizēts standarts, kas 
atbilst Direktīvas 2014/53/ES 3.2. un 
3.3.(g) punkta pamatprasībām

13.1.2017. 3.2. pants; 
3.3.g pants

ETSI EN 300 698 V2.2.1
Radiotelefona raidītāji un uztvērēji jūras 
mobilajam dienestam, kas strādā VHF 
joslās un tiek izmantoti iekšzemes 
ūdeņos. Harmonizēts standarts, kas 
atbilst Direktīvas 2014/53/ES 3.2. un 
3.3.(g) punkta pamatprasībām

15.12.2017. EN 300 698 
V2.1.1

2.1. piezīme

31.5.2018. 3.2. pants; 
3.3.g pants

ETSI EN 300 718-2 V1.1.1
Elektromagnētiskā saderība un radio-
frekvenču spektra jautājumi (ERM). 
Lavīnu bākas. Raidītāju-uztvērēju sistē-
mas. 2. daļa: Harmonizēts Eiropas 
standarts (EN), kas atbilst R&TTE Di-
rektīvas 3. panta 2. punkta būtiskajām 
prasībām

8.6.2017. 3.2. pants

Šis saskaņotais standarts neattiecas uz prasībām par uztvērēju veiktspējas parametriem un nesniedz atbilstības prezumpciju attiecībā uz 
šiem parametriem.

ETSI EN 300 718-3 V1.2.1
Elektromagnētiskā saderība un radio-
frekvenču spektra jautājumi (ERM). 
Lavīnu bākas. Raidītāju-uztvērēju sistē-
mas. 3. daļa: Harmonizēts Eiropas 
standarts (EN), kas atbilst R&TTE Direk-
tīvas 3.3.e punkta būtiskajām prasībām

8.6.2017. 3.3.g pants

ETSI EN 300 720 V2.1.1
Decimetru viļņu (UHF) kuģa borta 
sakaru sistēmas un iekārtas. Harmoni-
zēts standarts, kas atbilst Direktīvas 
2014/53/ES 3.2. punkta būtiskajām 
prasībām

10.3.2017. 3.2. pants

ETSI EN 301 025 V2.1.1
Ultraīsviļņu (VHF) radiotelefona iekārta 
vispārējiem sakariem un saistītā iekārta 
“D” klases ciparu selektīvajam izsauku-
mam (DSC). Harmonizēts standarts, kas 
atbilst Direktīvas 2014/53/ES 3.2. un 
3.3(g) punkta būtiskajām prasībām

12.8.2016. 3.2. pants; 
3.3.g pants

C 49/30 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.2.2018.



(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ETSI EN 301 025 V2.2.1
Ultraīsviļņu (VHF) radiotelefona iekārta 
vispārējiem sakariem un saistītā iekārta 
“D” klases ciparu selektīvajam izsauku-
mam (DSC). Harmonizēts standarts, kas 
atbilst Direktīvas 2014/53/ES 3.2. un 
3.3(g) punkta būtiskajām prasībām

12.4.2017. EN 301 025 
V2.1.1

2.1. piezīme

30.11.2018. 3.2. pants; 
3.3.g pants

ETSI EN 301 091-2 V1.3.2
Elektromagnētiskā saderība un radio-
frekvenču spektra jautājumi (ERM). 
Maza darbības attāluma iekārtas (SRD). 
Ceļu transporta un satiksmes telemātika 
(RTTT). Radaru iekārtas, kas strādā 
frekvenču joslā no 76 GHz līdz 77 
GHz. 2. daļa: Harmonizēts Eiropas 
standarts (EN), kas atbilst R&TTE Direk-
tīvas 3.2. punkta būtiskajām prasībām

8.6.2017. 3.2. pants

Šis saskaņotais standarts neattiecas uz prasībām par uztvērēju veiktspējas parametriem un nesniedz atbilstības prezumpciju attiecībā uz 
šiem parametriem.

ETSI EN 301 166 V2.1.1
Sauszemes mobilais dienests. Analogo 
un/vai ciparu sakaru (runas un/vai datu) 
radioiekārtas, kas darbojas šaurjoslas 
kanālos un kam ir antenas pieslēgvieta. 
Harmonizēts standarts, kas atbilst Di-
rektīvas 2014/53/ES 3.2. punkta būti-
skajām prasībām

10.2.2017. 3.2. pants

ETSI EN 301 178 V2.2.2
Portatīvās ultraīsviļņu (VHF) radiotele-
fona iekārtas jūras mobilajam dienes-
tam, kas darbojas VHF frekvenču joslās 
(bet, ko neizmanto GMDSS). Harmoni-
zēts standarts, kas atbilst Direktīvas 
2014/53/ES 3.2. punkta būtiskajām 
prasībām

12.5.2017. 3.2. pants

ETSI EN 301 357 V2.1.1
Bezvadu skaņas iekārtas diapazonā no 
25 MHz līdz 2 000 MHz. Harmonizēts 
standarts, kas atbilst Direktīvas 2014/ 
53/ES 3.2. punkta pamatprasībām

14.7.2017. EN 301 357-2 
V1.4.1

2.1. piezīme

28.2.2019. 3.2. pants

9.2.2018. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 49/31



(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ETSI EN 301 357-2 V1.4.1
Elektromagnētiskā saderība un radio-
frekvenču spektra jautājumi (ERM). 
Bezvadu skaņas iekārtas diapazonā no 
25 MHz līdz 2 000 MHz. 2. daļa: 
Harmonizēts Eiropas standarts (EN), 
kas atbilst R&TTE Direktīvas 3.2. punk-
tam

8.6.2017. 3.2. pants

Šis saskaņotais standarts neattiecas uz prasībām par uztvērēju veiktspējas parametriem un nesniedz atbilstības prezumpciju attiecībā uz 
šiem parametriem.

ETSI EN 301 360 V2.1.1
Satelītu Zemes stacijas un sistēmas 
(SES). Harmonizēts standarts satelītu 
interaktīvajām galiekārtām (SIT) un 
satelītu lietotāju galiekārtām (SUT), kas 
raida uz satelītiem ģeostacionārā orbītā 
un darbojas 27,5 GHz līdz 29,5 GHz 
frekvenču joslās un atbilst Direktīvas 
2014/53/ES 3.2. punkta pamatprasī-
bām

11.11.2016. 3.2. pants

ETSI EN 301 406 V2.2.2
Ciparu uzlabotie bezvadu telesakari 
(DECT). Harmonizēts Eiropas standarts 
(EN), kas atbilst Direktīvas 2014/53/EK 
3.2. punkta būtiskajām prasībām

11.11.2016. 3.2. pants

ETSI EN 301 426 V2.1.2
Satelītu Zemes stacijas un sistēmas 
(SES). Harmonizētais standarts zema 
datu pārraides ātruma sauszemes mo-
bilajām satelītu Zemes stacijām (LMES) 
un jūras mobilajām satelītu Zemes 
stacijām (MMES), kas nav paredzētas 
briesmu un drošības sakariem un dar-
bojas 1,5 GHz/1,6 GHz frekvenču joslās 
un, kas atbilst Direktīvas 2014/53/ES 
3.2. punkta pamatprasībām

13.1.2017. 3.2. pants

ETSI EN 301 427 V2.1.1
Satelītu Zemes stacijas un sistēmas 
(SES). Harmonizēts standarts zema datu 
pārraides ātruma mobilajām satelītu 
Zemes stacijām (MES), izņemot gaisa 
kuģniecības mobilās satelītu Zemes 
stacijas, kas darbojas 11/12/14 GHz 
frekvenču joslās un atbilst Direktīvas 
2014/53/ES 3.2. punkta pamatprasī-
bām

12.4.2017. 3.2. pants

C 49/32 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.2.2018.



(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ETSI EN 301 428 V2.1.2
Satelītu Zemes stacijas un sistēmas 
(SES). Harmonizēts standarts ļoti mazas 
apertūras galiekārtām (VSAT). Tikai 
raidošās, raidošās/uztverošās vai tikai 
uztverošās satelītu Zemes stacijas, kas 
darbojas 11/12/14 GHz frekvenču jo-
slās un atbilst Direktīvas 2014/53/ES 
3.2. punkta būtiskajām prasībām

8.6.2017. 3.2. pants

ETSI EN 301 430 V2.1.1
Satelītu Zemes stacijas un sistēmas 
(SES). Harmonizēts standarts satelītu 
ziņu vākšanas transportējamām Zemes 
stacijām (SNG TES), kas darbojas 11 
GHz līdz 12 GHz/13 GHz līdz 14 GHz 
frekvenču joslās un atbilst Direktīvas 
2014/53/ES 3.2. punkta pamatprasī-
bām

14.10.2016. 3.2. pants

ETSI EN 301 441 V2.1.1
Satelītu Zemes stacijas un sistēmas 
(SES). Harmonizēts standarts mobilajām 
Zemes stacijām (MES), ieskaitot rokas 
Zemes stacijas, satelītu personālo sakaru 
tīkliem (S-PCN), kas darbojas 1,6 GHz/ 
2,4 GHz frekvenču joslā mobilajā 
satelītu dienestā (MSS), kas atbilst 
Direktīvas 2014/53/ES 3.2. punkta bū-
tiskajām prasībām

12.4.2017. 3.2. pants

ETSI EN 301 442 V2.1.1
Satelītu Zemes stacijas un sistēmas 
(SES). Harmonizēts standarts NGSO 
mobilajām Zemes stacijām (MES), ie-
skaitot rokas Zemes stacijas, satelītu 
personālo sakaru tīkliem (S-PCN), kas 
darbojas 1 980 MHz līdz 2 010 MHz 
(Zeme–izplatījums) un 2 170 MHz līdz 
2 200 MHz (izplatījums–Zeme) fre-
kvenču joslās mobilajā satelītu dienestā 
(MSS), kas atbilst Direktīvas 2014/53/ 
ES 3.2. punkta būtiskajām prasībām

12.4.2017. 3.2. pants

ETSI EN 301 443 V2.1.1
Satelītu Zemes stacijas un sistēmas 
(SES). Harmonizēts standarts ļoti mazas 
apertūras galiekārtām (VSAT). Tikai 
raidošās, raidošās/uztverošās vai tikai 
uztverošās satelītu Zemes stacijas, kas 
darbojas 4 GHz un 6 GHz frekvenču 
joslās un atbilst Direktīvas 2014/53/ES 
3.2. punkta būtiskajām prasībām

12.4.2017. 3.2. pants

9.2.2018. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 49/33



(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ETSI EN 301 444 V2.1.2
Satelītu Zemes stacijas un sistēmas 
(SES). Harmonizēts standarts Sausze-
mes mobilajām Zemes stacijām (LMES), 
kas darbojas 1,5 GHz un 1,6 GHz 
joslās, nodrošinot balss un/vai datu 
sakarus un atbilst Direktīvas 2014/53/ 
ES 3.2. punkta būtiskajām prasībām

13.1.2017. 3.2. pants

ETSI EN 301 447 V2.1.1
Satelītu zemes stacijas un sistēmas 
(SES). Harmonizēts standarts satelītu 
zemes stacijām uz kuģiem (ESVs), kas 
darbojas 4/6 GHz joslās, nodrošina 
fiksētos satelītu sakarus (FSS) un atbilst 
Direktīvas 2014/53/ES 3.2. punkta bū-
tiskajām prasībām

12.4.2017. 3.2. pants

ETSI EN 301 459 V2.1.1
Satelītu Zemes stacijas un sistēmas 
(SES). Harmonizēts standarts satelītu 
interaktīvajām galiekārtām (SIT) un 
satelītu lietotāju galiekārtām (SUT), kas 
raida uz satelītiem ģeostacionārā orbītā 
frekvenču joslā 29,5 līdz 30,0 GHz un 
atbilst Direktīvas 2014/53/ES 3.2. pun-
kta būtiskajām prasībām

14.10.2016. 3.2. pants

ETSI EN 301 473 V2.1.2
Satelītu Zemes stacijas un sistēmas 
(SES). Harmonizēts standarts gaisa kuģu 
Zemes stacijām (AES), kas nodrošina 
gaisa kuģniecības mobilo satelītu die-
nestu (AMSS)/mobilo satelītu dienestu 
(MSS) un/vai gaisa kuģniecības mobilo 
satelītu trases dienestu (AMS (R) S)/ 
mobilo satelītu dienestu (MSS), kas 
darbojas frekvenču joslā zem 3 GHz 
un, kas atbilst Direktīvas 2014/53/ES 
3.2. punkta pamatprasībām

13.1.2017. 3.2. pants

ETSI EN 301 502 V12.5.2
Globālā mobilo sakaru sistēma (GSM). 
Bāzes staciju (BS) iekārtas. Harmonizēts 
standarts, kas atbilst Direktīvas 2014/ 
53/ES 3.2. punkta būtiskajām prasībām

12.4.2017. 3.2. pants

C 49/34 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.2.2018.



(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ETSI EN 301 511 V9.0.2
Globālā mobilo sakaru sistēma (GSM). 
GSM 900 un GSM 1 800 joslu mobilo 
staciju harmonizēts Eiropas standarts 
(EN), kas atbilst R&TTE Direktīvas 
(1999/5/EC) 3.2. punkta būtiskajām 
prasībām

12.4.2017. 3.2. pants

Norāde. Šis saskaņotais standarts sniedz pieņēmumu par atbilstību Direktīvas 2014/53/ES pamatprasībām, ja piemēro arī 4.2.20, 4.2.21 
un 4.2.26 klauzulas uztvērēja parametrus

ETSI EN 301 511 V12.5.1
Globālā mobilo sakaru sistēma (GSM). 
Mobilo staciju (MS) iekārtas. Harmoni-
zēts standarts, kas atbilst Direktīvas 
2014/53/ES 3.2. punkta pamatprasī-
bām

Šī ir pirmā publi-
kācija

EN 301 511 
V9.0.2

2.1. piezīme

30.4.2019. 3.2. pants

ETSI EN 301 559 V2.1.1
Maza darbības attāluma ierīces (SRD). 
Ļoti zemas jaudas aktīvo medicīnisko 
implantu (ULP-AMI) un to perifērisko 
ierīču (ULP-AMI-P) radioiekārtas, kas 
darbojas frekvenču joslā 2 483,5 MHz 
līdz 2 500 MHz. Harmonizēts standarts, 
kas atbilst Direktīvas 2014/53/ES 
3.2. punkta pamatprasībām

13.1.2017. 3.2. pants

ETSI EN 301 598 V1.1.1
Baltās vietas ierīces (WSD). Bezvadu 
piekļuves sistēmas, kas darbojas 470 
MHz līdz 790 MHz frekvenču joslā. 
2. daļa: Harmonizēts Eiropas standarts 
(EN), kas atbilst R&TTE direktīvas 
3.2. punkta būtiskajām prasībām.

8.6.2017. 3.2. pants

Šis saskaņotais standarts neattiecas uz prasībām par uztvērēju veiktspējas parametriem un nesniedz atbilstības prezumpciju attiecībā uz 
šiem parametriem.

ETSI EN 301 681 V2.1.2
Satelītu Zemes stacijas un sistēmas 
(SES). Harmonizēts standarts Ģeostacio-
nāro mobilo satelītu sistēmu mobilajām 
Zemes stacijām (MES), ieskaitot rokas 
Zemes stacijas, satelītu personālo sakaru 
tīkliem (S-PCN), kas darbojas 1,5 GHz 
un 1,6 GHz joslās Mobilajā satelītu 
dienestā (MSS), kas atbilst Direktīvas 
2014/53/ES 3.2. punkta būtiskajām 
prasībām

13.1.2017. 3.2. pants

9.2.2018. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 49/35



(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ETSI EN 301 721 V2.1.1
Satelītu Zemes stacijas un sistēmas 
(SES). Harmonizēts standarts mobilajām 
Zemes stacijām zema bitu ātruma datu 
sakariem (LBRDC), izmantojot zemas 
Zemes orbītas (LEO) satelītus frekvenču 
joslā zem 1 GHz, kas atbilst Direktīvas 
2014/53/EU 3.2. punkta būtiskajām 
prasībām

12.4.2017. 3.2. pants

ETSI EN 301 783 V2.1.1
Rūpnieciskās radioamatieru iekārtas. 
Harmonizēts standarts, kas atbilst Di-
rektīvas 2014/53/ES 3.2. punkta būti-
skajām prasībām

8.7.2016. 3.2. pants

ETSI EN 301 839 V2.1.1
Ļoti zemas jaudas aktīvo medicīnisko 
implantu (ULP-AMI) un to perifērisko 
ierīču (ULP-AMI-P) radioiekārtas, kas 
darbojas frekvenču joslā 402 MHz līdz 
405 MHz. Harmonizēts standarts, kas 
atbilst Direktīvas 2014/53/ES 3.2. pun-
kta būtiskajām prasībām

8.7.2016. 3.2. pants

ETSI EN 301 841-3 V2.1.1
VHF gaiss–zeme 2. veida ciparlīnija 
(VDL). Uz zemes izvietotās iekārtas 
tehniskie parametri un mērīšanas me-
todes. 3. daļa: Harmonizēts standarts, 
kas atbilst Direktīvas 2014/53/ES 
3.2. punkta pamatprasībām

13.1.2017. 3.2. pants

ETSI EN 301 842-5 V2.1.1
VHF gaisa–zemes ciparlīnijas (VDL) 4. 
veida radioiekārtas. Uz zemes izvietotās 
iekārtas tehniskie parametri un mērīša-
nas metodes. 5. daļa: Harmonizēts 
standarts, kas atbilst Direktīvas 2014/ 
53/ES 3.2. punkta pamatprasībām

13.1.2017. 3.2. pants

ETSI EN 301 893 V1.8.1
Platjoslas radiopiekļuves tīkli (BRAN). 
5 GHz augstas veiktspējas vietējās 
radiopiekļuves tīkls (RLAN). Harmoni-
zēts Eiropas standarts (EN), kas atbilst 
R&TTE direktīvas 3.2. punkta būtiska-
jām prasībām

8.6.2017. 3.2. pants

C 49/36 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.2.2018.



(1) (2) (3) (4) (5) (6)

Šis saskaņotais standarts neattiecas uz prasībām par uztvērēju veiktspējas parametriem un nesniedz atbilstības prezumpciju attiecībā uz 
šiem parametriem.

ETSI EN 301 893 V2.1.1
5 GHz augstas veiktspējas vietējās 
radiopiekļuves tīkls (RLAN). Harmoni-
zēts standarts, kas atbilst Direktīvas 
2014/53/ES 3.2. panta pamatprasībām

8.6.2017. EN 301 893 
V1.8.1

2.1. piezīme

12.6.2018. 3.2. pants

Attiecībā uz pielāgojamību līdz 2018. gada 12. jūnijam var izmantot vai nu šā saskaņotā standarta 4.2.7. punktu, vai saskaņotā standarta 
EN 301 893 v1.8.1 4.8. punktu; pēc minētā datuma var izmatot tikai šā saskaņotā standarta 4.2.7. punktu.

ETSI EN 301 908-1 V11.1.1
IMT šūnu tīkls. Harmonizēts standarts, 
kas atbilst Direktīvas 2014/53/ES 
3.2. punkta būtiskajām prasībām. 
1. daļa: Ievads un vispārīgās prasības

9.12.2016. 3.2. pants

ETSI EN 301 908-2 V11.1.1
IMT šūnu tīkls. Harmonizēts standarts, 
kas atbilst Radioiekārtu direktīvas 
2014/53/ES 3.2. panta būtiskajām pra-
sībām. 2. daļa: Tiešās secības CDMA 
(UTRA FDD) lietotāju iekārtas (UE)

12.4.2017. 3.2. pants

ETSI EN 301 908-2 V11.1.2
IMT šūnu tīkls. Harmonizēts standarts, 
kas atbilst Radioiekārtu direktīvas 
2014/53/ES 3.2. panta būtiskajām pra-
sībām. 2. daļa: Tiešās secības CDMA 
(UTRA FDD) lietotāju iekārtas (UE)

13.10.2017. EN 301 908-2 
V11.1.1

2.1. piezīme

28.2.2019. 3.2. pants

ETSI EN 301 908-3 V11.1.3
IMT šūnu tīkls. Harmonizēts standarts, 
kas atbilst Direktīvas 2014/53/ES 
3.2. punkta būtiskajām prasībām. 
3. daļa: CDMA tiešās secības (UTRA 
FDD) bāzes stacijas (BS)

12.5.2017. 3.2. pants

ETSI EN 301 908-10 V4.2.2
Elektromagnētiskā saderība un radio-
frekvenču spektra jautājumi (ERM). 
IMT-2000 trešās paaudzes šūnu tīklu 
bāzes stacijas (BS), retranslatori un 
lietotāja iekārtas (UE). 10. daļa: Harmo-
nizēts IMT-2000 standarts FDMA/ 
TDMA (DECT), kas atbilst Direktīvas 
2014/53/ES 3.2. punkta būtiskajām 
prasībām

13.1.2017. 3.2. pants

9.2.2018. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 49/37



(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ETSI EN 301 908-11 V11.1.2
IMT šūnu tīkls. Harmonizēts standarts, 
kas atbilst Direktīvas 2014/53/ES 
3.2. punkta būtiskajām prasībām. 
11. daļa: Tiešās secības CDMA (UTRA 
FDD) retranslatori

10.2.2017. 3.2. pants

ETSI EN 301 908-12 V7.1.1
IMT šūnu tīkls. Harmonizēts standarts, 
kas atbilst Direktīvas 2014/53/ES 
3.2. punkta būtiskajām prasībām. 
12. daļa: Daudznesēju CDMA 
(cdma2000) retranslatori

9.9.2016. 3.2. pants

ETSI EN 301 908-13 V11.1.1
IMT šūnu tīkls. Harmonizēts Eiropas 
standarts (EN), kas atbilst Radioiekārtu 
direktīvas 2014/53/ES 3.2. panta būti-
skajām prasībām. 13. daļa: Attīstītas 
universālās zemes radiopiekļuves (E- 
UTRA) lietotāju iekārtas (UE)

12.5.2017. 3.2. pants

ETSI EN 301 908-13 V11.1.2
IMT šūnu tīkls. Harmonizēts Eiropas 
standarts (EN), kas atbilst Radioiekārtu 
direktīvas 2014/53/ES 3.2. panta būti-
skajām prasībām. 13. daļa: Attīstītas 
universālās zemes radiopiekļuves (E- 
UTRA) lietotāju iekārtas (UE)

13.10.2017. EN 301 908-13 
V11.1.1

2.1. piezīme

28.2.2019. 3.2. pants

ETSI EN 301 908-14 V11.1.2
IMT šūnu tīkls. Harmonizēts standarts, 
kas atbilst Direktīvas 2014/53/ES 
3.2. punkta būtiskajām prasībām. 
14. daļa: Attīstīta universālā zemes 
radiopiekļuve (E-UTRA), bāzes stacijas 
(BS)

12.5.2017. 3.2. pants

ETSI EN 301 908-15 V11.1.2
IMT šūnu tīkls. Harmonizēts standarts, 
kas atbilst Direktīvas 2014/53/ES 
3.2. punkta būtiskajām prasībām. 
15. daļa: Attīstīta universālā zemes 
radiopiekļuve (E-UTRA FDD), retransla-
tori

10.2.2017. 3.2. pants

ETSI EN 301 908-18 V11.1.2
IMT šūnu tīkls. Harmonizēts standarts, 
kas atbilst Direktīvas 2014/53/ES 
3.2. punkta būtiskajām prasībām. 
18. daļa: E-UTRA, UTRA un GSM/ 
EDGE daudzstandartu radiosistēmu 
(MSR) bāzes stacija (BS)

12.5.2017. 3.2. pants

C 49/38 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.2.2018.



(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ETSI EN 301 908-19 V6.3.1
IMT šūnu tīkls. Harmonizēts standarts, 
kas atbilst Direktīvas 2014/53/ES 
3.2. punkta būtiskajām prasībām. 
19. daļa: OFDMA TDD WMAN (Mobile 
WiMAXTM) TDD lietotāja iekārtas (UE)

8.6.2017. 3.2. pants

ETSI EN 301 908-20 V6.3.1
IMT šūnu tīkls. Harmonizēts standarts, 
kas atbilst Direktīvas 2014/53/ES 
3.2. punkta būtiskajām prasībām. 
20. daļa: OFDMA TDD WMAN (Mobile 
WiMAXTM) TDD bāzes stacijas (BS)

14.10.2016. 3.2. pants

ETSI EN 301 908-21 V6.1.1
IMT šūnu tīkls. Harmonizēts standarts, 
kas atbilst Direktīvas 2014/53/ES 
3.2. punkta būtiskajām prasībām. 
21. daļa: OFDMA TDD WMAN (Mobile 
WiMAXTM) FDD lietotāja iekārtas (UE)

14.10.2016. 3.2. pants

ETSI EN 301 908-22 V6.1.1
IMT šūnu tīkls. Harmonizēts standarts, 
kas atbilst Direktīvas 2014/53/ES 
3.2. punkta būtiskajām prasībām. 
22. daļa: OFDMA TDD WMAN (Mobile 
WiMAXTM) FDD bāzes stacijas (BS)

9.12.2016. 3.2. pants

ETSI EN 301 929 V2.1.1
Radiotelefona raidītāji un uztvērēji pie-
krastes stacijām Globālajai jūras avāriju 
un drošības sistēmai (GMDSS) un citam 
lietojumam. Harmonizēts standarts, kas 
atbilst Direktīvas 2014/53/ES 3.2. panta 
pamatprasībām

12.4.2017. 3.2. pants

ETSI EN 302 017 V2.1.1
Amplitūdas modulācijas (AM) raidošās 
iekārtas skaņas apraidei. Harmonizēts 
standarts, kas atbilst Direktīvas 2014/ 
53/ES 3.2. punkta pamatprasībām

12.5.2017. 3.2. pants

ETSI EN 302 018 V2.1.1
Raidošās iekārtas frekvenču modulācijas 
(FM) skaņas apraides dienestam. Har-
monizēts standarts, kas atbilst Direktī-
vas 2014/53/ES 3.2. punkta 
pamatprasībām

8.6.2017. EN 302 018-2 
V1.2.1

2.1. piezīme

31.12.2018. 3.2. pants

9.2.2018. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 49/39



(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ETSI EN 302 018-2 V1.2.1
Elektromagnētiskā saderība un radio-
frekvenču spektra jautājumi (ERM). 
Raidošās iekārtas frekvences modulēta-
jam (FM) radio apraides dienestam. 
2. daļa: Harmonizēts Eiropas standarts 
(EN), kas atbilst R&TTE Direktīvas 
3.2. punkta pamatprasībām

12.4.2017. 3.2. pants

ETSI EN 302 054 V2.1.1
Meteoroloģiskie palīglīdzekļi (Met Aids). 
Radiozondes, ko lieto 400,15 MHz līdz 
406 MHz frekvenču diapazonā ar 
jaudas līmeni līdz 200 mW. Harmoni-
zēts standarts, kas atbilst Direktīvas 
2014/53/ES 3.2. punkta būtiskajām 
prasībām

15.12.2017. EN 302 054-2 
V1.2.1

2.1. piezīme

31.5.2018. 3.2. pants

ETSI EN 302 054-2 V1.2.1
Meteoroloģiskie palīglīdzekļi (Met Aids). 
Radiozondes, kas darbojas 400,15- 
406 MHz frekvenču joslā ar jaudas 
līmeni līdz 200 mW. 2. daļa: Harmoni-
zēts Eiropas standarts (EN), kas atbilst 
Direktīvas 2014/53/EK 3.2. punkta bū-
tiskajām prasībām

13.1.2017. 3.2. pants

ETSI EN 302 064-2 V1.1.1
Elektromagnētiskā saderība un radio-
frekvenču spektra jautājumi (ERM). 
Bezvadu videolīnijas (WVL), kas darbo-
jas 1,3 GHz līdz 50 GHz frekvenču 
joslā. 2. daļa: Harmonizēts Eiropas 
standarts (EN), kas atbilst R&TTE Di-
rektīvas 3.2. punkta prasībām

8.6.2017. 3.2. pants

Šis saskaņotais standarts neattiecas uz prasībām par uztvērēju veiktspējas parametriem un nesniedz atbilstības prezumpciju attiecībā uz 
šiem parametriem.

ETSI EN 302 065-1 V2.1.1
Maza darbības attāluma ierīces (SRD), 
kas izmanto ultraplatjoslas tehnoloģiju 
(UWB). Harmonizēts standarts, kas 
atbilst Direktīvas 2014/53/ES 3.2. pun-
kta pamatprasībām. 1. daļa: Prasības 
Vispārējām UWB lietojumprogrammām

10.3.2017. 3.2. pants

ETSI EN 302 065-2 V2.1.1
Maza darbības attāluma ierīces 
(SRD), kas izmanto ultraplatjoslas teh-
noloģiju (UWB). Harmonizēts standarts, 
kas atbilst Direktīvas 2014/53/ES 
3.2. punkta pamatprasībām. 2. daļa: 
Prasības UWB atrašanās vietu noteikša-
nai

10.3.2017. 3.2. pants

C 49/40 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.2.2018.



(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ETSI EN 302 065-3 V2.1.1
Maza darbības attāluma ierīces 
(SRD), kas izmanto ultraplatjoslas teh-
noloģiju (UWB). Harmonizēts standarts, 
kas atbilst Direktīvas 2014/53/ES 
3.2. punkta pamatprasībām. 3. daļa: 
Prasības UWB ierīcēm stacionāram 
lietojumam

10.3.2017. 3.2. pants

ETSI EN 302 065-4 V1.1.1
Maza darbības attāluma ierīces 
(SRD), kas izmanto ultraplatjoslas teh-
noloģiju (UWB). Harmonizēts standarts, 
kas atbilst Direktīvas 2014/53/ES 
3.2. punkta pamatprasībām. 4. daļa: 
Materiālu izpētes ierīces, kas izmanto 
UWB tehnoloģiju zem 10,6 GHz

12.4.2017. 3.2. pants

ETSI EN 302 066-2 V1.2.1
Elektromagnētiskā saderība un radio-
frekvenču spektra jautājumi (ERM). 
Pamatu un sienu zondēšanas radaru 
GPR/WPR attēlu veidošanas sistēmas. 
2. daļa: Harmonizēts Eiropas standarts 
(EN), kas atbilst R&TTE Direktīvas 
3.2. punkta būtiskajām prasībām

8.6.2017. 3.2. pants

Šis saskaņotais standarts neattiecas uz prasībām par uztvērēju veiktspējas parametriem un nesniedz atbilstības prezumpciju attiecībā uz 
šiem parametriem.

ETSI EN 302 077-2 V1.1.1
Elektromagnētiskā saderība un radio-
frekvenču spektra jautājumi (ERM). 
Raidošās iekārtas zemes ciparu skaņas 
apraides (T-DAB). 2. daļa: Harmonizēts 
Eiropas standarts (EN), kas atbilst 
R&TTE Direktīvas 3.2. punktam

12.4.2017. 3.2. pants

ETSI EN 302 186 V2.1.1
Satelītu Zemes stacijas un sistēmas 
(SES). Harmonizēts standarts satelītu 
mobilajām gaisa kuģu Zemes stacijām 
(AESs), kas darbojas 11/12/14 GHz 
frekvenču joslās un atbilst Direktīvas 
2014/53/ES 3.2. punkta pamatprasī-
bām

12.4.2017. 3.2. pants

9.2.2018. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 49/41



(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ETSI EN 302 194-2 V1.1.2
Elektromagnētiskā saderība un radio-
frekvenču spektra jautājumi (ERM). 
Navigācijas radars, ko izmanto iekšējos 
ūdensceļos. 2. daļa: Harmonizēts Eiro-
pas standarts (EN), kas atbilst R&TTE 
Direktīvas 3.2. punkta būtiskajām pra-
sībām

8.6.2017. 3.2. pants

Šis saskaņotais standarts neattiecas uz prasībām par uztvērēju veiktspējas parametriem un nesniedz atbilstības prezumpciju attiecībā uz 
šiem parametriem.

ETSI EN 302 195 V2.1.1
Ļoti zemas jaudas aktīvo medicīnisko 
implantu (ULP-AMI) un to perifērisko 
ierīču (ULP-AMI-P) radioiekārtas, kas 
darbojas frekvenču joslā 9 kHz līdz 
315 kHz; Harmonizēts standarts, kas 
atbilst Direktīvas 2014/53/ES 3.2. pun-
kta pamatprasībām

11.11.2016. 3.2. pants

ETSI EN 302 208 V3.1.1
Radiofrekvenču identifikācijas iekārtas, 
kas darbojas joslā 865 MHz līdz 868 
MHz ar jaudas līmeni līdz 2 W un joslā 
915 MHz līdz 921 MHz ar jaudas 
līmeni līdz 4 W. Harmonizēts standarts, 
kas atbilst Direktīvas 2014/53/ES 
3.2. punkta pamatprasībām

12.4.2017. 3.2. pants

ETSI EN 302 217-2 V3.1.1
Fiksētās radiosistēmas. Parametri un 
prasības punkta–punkta iekārtām un 
antenām. 2. daļa: Iekārtas, kas darbojas 
frekvenču joslās no 1,3 GHz to 86 GHz. 
Harmonizēts standarts, kas atbilst Di-
rektīvas 2014/53/ES 3.2. punkta pa-
matprasībām

8.6.2017. EN 302 217-2-2 
V2.2.1

2.1. piezīme

31.12.2018. 3.2. pants

ETSI EN 302 217-2-2 V2.2.1
Fiksētās radiosistēmas. Parametri un 
prasības punkta-punkta iekārtām un 
antenām. 2-2. daļa: Ciparu sistēmas, 
kas darbojas frekvenču joslās, kurās veic 
frekvenču koordinēšanu. Harmonizēts 
Eiropas standarts (EN), kas atbilst 
R&TTE Direktīvas 3.2. punkta būtiska-
jām prasībām

12.4.2017. 3.2. pants

C 49/42 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.2.2018.



(1) (2) (3) (4) (5) (6)

Norāde. Šis saskaņotais standarts sniedz pieņēmumu par atbilstību Direktīvas 2014/53/ES pamatprasībām, ja piemēro arī 4.3.1, 4.3.2, 
4.3.3 un 4.3.4 klauzulas uztvērēja parametrus

ETSI EN 302 245-2 V1.1.1
Elektromagnētiskā saderība un radio-
frekvenču spektra jautājumi (ERM). 
DRM apraides raidošās iekārtas. 2. daļa: 
Harmonizēts Eiropas standarts (EN), kas 
atbilst R&TTE Direktīvas 3.2. punktam

12.4.2017. 3.2. pants

ETSI EN 302 248 V2.1.1
Navigācijas radari lietošanai uz SOLAS 
konvencijai nepakļautiem kuģiem. Har-
monizēts standarts, kas atbilst Direktī-
vas 2014/53/ES 3.2. punkta būtiskajām 
prasībām

10.3.2017. 3.2. pants

ETSI EN 302 264-2 V1.1.1
Elektromagnētiskā saderība un radio-
frekvenču spektra jautājumi (ERM). 
Maza darbības attāluma ierīces. Ceļu 
transporta un kustības telemātika 
(RTTT). Maza darbības attāluma radaru 
iekārtas, kas darbojas 77 GHz līdz 
81 GHz joslā. 2. daļa: Harmonizēts 
Eiropas standarts (EN), kas atbilst 
R&TTE Direktīvas 3.2. punkta būtiska-
jām prasībām

8.6.2017. 3.2. pants

Šis saskaņotais standarts neattiecas uz prasībām par uztvērēju veiktspējas parametriem un nesniedz atbilstības prezumpciju attiecībā uz 
šiem parametriem.

ETSI EN 302 288-2 V1.6.1
Elektromagnētiskā saderība un radio-
frekvenču spektra jautājumi (ERM). 
Maza darbības attāluma ierīces. Ceļu 
transporta un kustības telemātika 
(RTTT). Maza darbības attāluma radaru 
iekārtas, kas darbojas 24 GHz diapa-
zonā. 2. daļa: Harmonizēts Eiropas 
standarts (EN), kas atbilst R&TTE Di-
rektīvas 3.2. punkta būtiskajām prasī-
bām.

8.6.2017. 3.2. pants

Šis saskaņotais standarts neattiecas uz prasībām par uztvērēju veiktspējas parametriem un nesniedz atbilstības prezumpciju attiecībā uz 
šiem parametriem.

ETSI EN 302 296-2 V1.2.1
Elektromagnētiskā saderība un radio-
frekvenču spektra jautājumi (ERM). 
Zemes ciparu televīzijas apraides 
(DVB-T) raidošās iekārtas. 2. daļa: Har-
monizēts Eiropas standarts (EN), kas 
atbilst R&TTE Direktīvas 3.2. punkta 
būtiskajām prasībām.

12.4.2017. 3.2. pants

9.2.2018. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 49/43



(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ETSI EN 302 326-2 V1.2.2
Fiksētās radiosistēmas. Daudzpunktu 
iekārtas un antenas. 2. daļa: Harmoni-
zēts Eiropas standarts (EN), kas atbilst 
R&TTE Direktīvas 3.2. punkta būtiskām 
prasībām attiecībā uz ciparu daudz-
punktu radio iekārtām

12.4.2017. 3.2. pants

ETSI EN 302 340 V2.1.1
Satelītu Zemes stacijas un sistēmas 
(SES). Harmonizēts standarts kuģu sa-
telītu Zemes stacijām (ESVs), kas darbo-
jas fiksētajam satelītu dienestam (FSS) 
iedalītās 11/12/14 GHz frekvenču jo-
slās, kas atbilst Direktīvas 2014/53/ES 
3.2. punkta būtiskajām prasībām

12.4.2017. 3.2. pants

ETSI EN 302 372 V2.1.1
Maza darbības attāluma ierīces (SRD). 
Tvertņu līmeņa zondēšanas radaru 
(TLPR) iekārtas, kas darbojas frekvenču 
joslās 4,5 GHz līdz 7 GHz, 8,5 GHz līdz 
10,6 GHz, 24,05 GHz līdz 27 GHz, 
57 GHz līdz 64 GHz, 75 GHz līdz 85 
GHz. Harmonizēts standarts, kas atbilst 
Direktīvas 2014/53/ES 3.2. punkta pa-
matprasībām

10.3.2017. 3.2. pants

ETSI EN 302 448 V2.1.1
Satelītu Zemes stacijas un sistēmas 
(SES). Vilcienos uzstādītu sakaru Zemes 
staciju (ESTs), kas darbojas 14/12 GHz 
frekvenču joslās, harmonizēts standarts, 
kas atbilst Direktīvas 2014/53/ES 
3.2. punkta būtiskajām prasībām

12.4.2017. 3.2. pants

ETSI EN 302 454 V2.1.1
Meteoroloģiskie palīglīdzekļi (Met Aids). 
Radiozondes, ko lieto 1 668,4 MHz līdz 
1 690 MHz frekvenču diapazonā. Har-
monizēts standarts, kas atbilst Direktī-
vas 2014/53/ES 3.2. punkta būtiskajām 
prasībām

15.12.2017. EN 302 454-2 
V1.2.1

2.1. piezīme

31.5.2018. 3.2. pants

ETSI EN 302 454-2 V1.2.1
Meteoroloģiskie palīglīdzekļi (Met Aids). 
Radiozondes, kas darbojas 
1 668,4 MHz līdz 1 690 MHz frekvenču 
joslā. 2. daļa: Harmonizēts Eiropas 
standarts (EN), kas atbilst Direktīvas 
2014/53/EK 3.2. punkta būtiskajām 
prasībām

13.1.2017. 3.2. pants

C 49/44 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.2.2018.



(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ETSI EN 302 480 V2.1.2
Harmonizēts standarts mobilai sakaru 
sistēmai gaisa kuģī (MCOBA), kas atbilst 
Direktīvas 2014/53/ES 3.2. punkta bū-
tiskajām prasībām

10.3.2017. 3.2. pants

ETSI EN 302 502 V2.1.1
Bezvadu piekļuves sistēmas (WAS). 
5,8 GHZ fiksētās platjoslas datu pārrai-
des sistēmas. Harmonizēts standarts, 
kas atbilst Direktīvas 2014/53/ES 
3.2. punkta pamatprasībām

12.5.2017. 3.2. pants

ETSI EN 302 510-2 V1.1.1
Elektromagnētiskā saderība un radio-
frekvenču spektra jautājumi (ERM). 
Radioiekārta frekvenču intervālā no 
30 MHz līdz 37,5 MHz ļoti zemas 
jaudas aktīvo medicīnisko membrānu 
implantiem un piederumiem. 2. daļa: 
Harmonizēts Eiropas standarts (EN), kas 
atbilst R&TTE Direktīvas 3.2. punkta 
būtiskajām prasībām

8.6.2017. 3.2. pants

Šis saskaņotais standarts neattiecas uz prasībām par uztvērēju veiktspējas parametriem un nesniedz atbilstības prezumpciju attiecībā uz 
šiem parametriem.

ETSI EN 302 536-2 V1.1.1
Elektromagnētiskā saderība un radio-
frekvenču spektra jautājumi (ERM). 
Maza darbības attāluma ierīces (SRD). 
Radioiekārtas, kas darbojas frekvenču 
joslā 315 kHz līdz 600 kHz. 2. daļa: 
Harmonizēts Eiropas standarts (EN), kas 
atbilst R&TTE Direktīvas 3.2. punkta 
būtiskajām prasībām

8.6.2017. 3.2. pants

Šis saskaņotais standarts neattiecas uz prasībām par uztvērēju veiktspējas parametriem un nesniedz atbilstības prezumpciju attiecībā uz 
šiem parametriem.

ETSI EN 302 537 V2.1.1
Ļoti zemas jaudas medicīnisko datu 
pakalpojumu sistēmas (MEDS), kas 
darbojas frekvenču diapazonā no 
401 MHz līdz 402 MHz un no 405 
MHz līdz 406 MHz. Harmonizēts 
standarts, kas atbilst Direktīvas 2014/ 
53/ES 3.2. punkta pamatprasībām

13.1.2017. 3.2. pants

9.2.2018. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 49/45



(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ETSI EN 302 561 V2.1.1
Sauszemes mobilais dienests. Radioie-
kārtas ar konstantu vai nekonstantu 
modulācijas sistēmu, kas darbojas ka-
nālā ar joslas platumu 25 kHz, 50 kHz, 
100 kHz vai 150 kHz. Harmonizēts 
standarts, kas atbilst Direktīvas 2014/ 
53/ES 3.2. punkta būtiskajām prasībām

12.4.2017. 3.2. pants

ETSI EN 302 567 V1.2.1
Platjoslas radiopiekļuves tīkli (BRAN) – 
60 GHz WAS/RLAN (bezvadu piekļuves 
sistēmas/vietējais radiotīkls) sistēmas ar 
vairāku gigabitu ātrumu – Harmonizēts 
Eiropas standarts (EN), kas atbilst 
R&TTE direktīvas 3.2. punkta būtiska-
jām prasībām

8.6.2017. 3.2. pants

Šis saskaņotais standarts neattiecas uz prasībām par uztvērēju veiktspējas parametriem un nesniedz atbilstības prezumpciju attiecībā uz 
šiem parametriem.

ETSI EN 302 571 V2.1.1
Inteliģentās transporta sistēmas (ITS). 
Radiosakaru iekārtas, kas darbojas fre-
kvenču joslā no 5 855 MHz līdz 
5 925 MHz. Harmonizēts standarts, 
kas atbilst Direktīvas 2014/53/ES 
3.2. punkta pamatprasībām

8.6.2017. 3.2. pants

ETSI EN 302 574-1 V2.1.2
Satelītu Zemes stacijas un sistēmas 
(SES). Harmonizēts standarts satelītu 
Zemes stacijām (MES), kas darbojas 
MSS 2 GHz frekvenču joslā. 1. daļa: 
Papildinošais zemes komponents (CGC) 
platjoslas sistēmām, kas atbilst Direktī-
vas 2014/53/ES 3.2. punkta pamatpra-
sībām

12.4.2017. 3.2. pants

ETSI EN 302 574-2 V2.1.2
Satelītu Zemes stacijas un sistēmas 
(SES). Harmonizēts standarts satelītu 
Zemes stacijām (MES), kas darbojas 
MSS 2 GHz frekvenču joslās. 2. daļa: 
Lietotāja iekārtas (UE) platjoslas sistē-
mām, kas atbilst Direktīvas 2014/53/ES 
3.2. punkta pamatprasībām

12.4.2017. 3.2. pants

C 49/46 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.2.2018.



(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ETSI EN 302 574-3 V2.1.1
Satelītu Zemes stacijas un sistēmas 
(SES). Harmonizēts standarts satelītu 
Zemes stacijām (MES), kas darbojas 
MSS 1 980 MHz līdz 2 010 MHz 
(Zeme–izplatījums) un 2 170 MHz līdz 
2 200 MHz (izplatījums–Zeme) fre-
kvenču joslās. 3. daļa: Lietotāja iekārtas 
(UE) šaurjoslas sistēmām, kas atbilst 
Direktīvas 2014/53/ES 3.2. punkta pa-
matprasībām

12.4.2017. 3.2. pants

ETSI EN 302 608 V1.1.1
Elektromagnētiskā saderība un radio-
frekvenču spektra jautājumi. Maza dar-
bības attāluma ierīces (SRD). 
Radioiekārtas dzelzceļa Eirobalises sis-
tēmām. Harmonizēts Eiropas standarts 
(EN), kas atbilst R&TTE direktīvas 
3.2 panta būtiskām prasībām

8.6.2017. 3.2. pants

Šis saskaņotais standarts neattiecas uz prasībām par uztvērēju veiktspējas parametriem un nesniedz atbilstības prezumpciju attiecībā uz 
šiem parametriem.

ETSI EN 302 609 V2.1.1
Maza darbības attāluma ierīces (SRD). 
Radioiekārtas dzelzceļa Eirocilpas sistē-
mām. Harmonizēts standarts, kas atbilst 
Direktīvas 2014/53/ES 3.2. punkta pa-
matprasībām

8.6.2017. 3.2. pants

ETSI EN 302 617-2 V2.1.1
Uz zemes izvietoti amplitūdas modulā-
cijas UHF radioraidītāji, uztvērēji un 
raiduztvērēji gaisa kuģniecības mobila-
jam dienestam UHF diapazonā. 2. daļa: 
Harmonizēts standarts, kas atbilst Di-
rektīvas 2014/53/ES 3.2. punkta būti-
skajām prasībām

13.1.2017. 3.2. pants

ETSI EN 302 686 V1.1.1
Intelektiskās transporta sistēmas (ITS). 
Radiosakaru iekārtas, kas darbojas fre-
kvenču joslā no 63 GHz līdz 64 GHz. 
Harmonizēts Eiropas standarts (EN), kas 
atbilst R&TTE direktīvas 3.2. punkta 
būtiskajām prasībām.

8.6.2017. 3.2. pants

Šis saskaņotais standarts neattiecas uz prasībām par uztvērēju veiktspējas parametriem un nesniedz atbilstības prezumpciju attiecībā uz 
šiem parametriem.

9.2.2018. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 49/47



(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ETSI EN 302 729 V2.1.1
Maza darbības attāluma ierīces (SRD). 
Līmeņa zondēšanas radaru (LPR) iekār-
tas, kas darbojas frekvenču diapazonos 
6 GHz līdz 8,5 GHz, 24,05 GHz līdz 
26,5 GHz, 57 GHz līdz 64 GHz, 
75 GHz līdz 85 GHz. Harmonizēts 
standarts, kas atbilst Direktīvas 2014/ 
53/ES 3.2. punkta pamatprasībām

12.5.2017. 3.2. pants

ETSI EN 302 752 V1.1.1
Elektromagnētiskā saderība un radio-
frekvenču spektra jautājumi (ERM). 
Aktīvie radara mērķa pastiprinātāji. 
Harmonizēts Eiropas standarts (EN), 
kas atbilst R&TTE direktīvas 3.2. punkta 
būtiskajām prasībām

8.6.2017. 3.2. pants

Šis saskaņotais standarts neattiecas uz prasībām par uztvērēju veiktspējas parametriem un nesniedz atbilstības prezumpciju attiecībā uz 
šiem parametriem.

ETSI EN 302 858-2 V1.3.1
Elektromagnētiskā saderība un radio-
frekvenču spektra jautājumi (ERM). Ceļu 
transporta un satiksmes telemātika 
(RTTT). Automobiļu radara iekārtas, 
kas darbojas 24,05 GHz līdz 
24,25 GHz vai 24,50 GHz frekvenču 
joslās. 2. daļa: Harmonizēts Eiropas 
standarts (EN), kas atbilst R&TTE Di-
rektīvas 3.2. punkta būtiskajām prasī-
bām

8.6.2017. 3.2. pants

Šis saskaņotais standarts neattiecas uz prasībām par uztvērēju veiktspējas parametriem un nesniedz atbilstības prezumpciju attiecībā uz 
šiem parametriem.

ETSI EN 302 885 V2.1.1
Portatīvās ultraīsviļņu (VHF) radiotele-
fona iekārtas jūras mobilajam dienes-
tam, kas darbojas VHF joslās ar 
integrētu rokas D klases DSC. Harmo-
nizēts standarts, kas atbilst Direktīvas 
2014/53/ES 3.2. un 3.3.(g) punkta 
būtiskajām prasībām

13.1.2017. 3.2. pants; 3.3. 
g pants

ETSI EN 302 885 V2.2.2
Portatīvās ultraīsviļņu (VHF) radiotele-
fona iekārtas jūras mobilajam dienes-
tam, kas strādā VHF joslās ar integrētu 
rokas H klases DSC. Harmonizēts 
standarts, kas atbilst Direktīvas 2014/ 
53/ES 3.2. un 3.3.(g) punkta pamatpra-
sībām

12.4.2017. EN 302 885 
V2.1.1

2.1. piezīme

31.12.2018. 3.2. pants; 3.3. 
g pants

C 49/48 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.2.2018.



(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ETSI EN 302 885 V2.2.3
Portatīvās ultraīsviļņu (VHF) radiotele-
fona iekārtas jūras mobilajam dienes-
tam, kas strādā VHF joslās ar integrētu 
rokas H klases DSC. Harmonizēts 
standarts, kas atbilst Direktīvas 2014/ 
53/ES 3.2. un 3.3.(g) punkta pamatpra-
sībām

12.5.2017. EN 302 885 
V2.2.2

2.1. piezīme

31.1.2019. 3.2. pants; 3.3. 
g pants

ETSI EN 302 961 V2.1.2
Jūras personiskā pievedbāka, kas pare-
dzēta lietošanai 121,5 MHz frekvenču 
joslā tikai meklēšanas un glābšanas 
nolūkam. Harmonizēts standarts, kas 
atbilst Direktīvas 2014/53/ES 3.2. panta 
būtiskajām prasībām

11.11.2016. 3.2. pants

ETSI EN 302 977 V2.1.1
Satelītu Zemes stacijas un sistēmas 
(SES). Transportlīdzekļos uzstādītu Ze-
mes staciju (VMES), kas darbojas 11/12/ 
14 GHz frekvenču joslās, harmonizēts 
standarts, kas atbilst Direktīvas 2014/ 
53/ES 3.2. punkta būtiskajām prasībām

12.4.2017. 3.2. pants

ETSI EN 303 039 V2.1.2
Sauszemes mobilais dienests. Daudz-
kanālu raidītāja specifikācija PMR lieto-
jumam. Harmonizēts standarts, kas 
atbilst Direktīvas 2014/53/ES 3.2. pun-
kta būtiskajām prasībām

11.11.2016. 3.2. pants

ETSI EN 303 084 V2.1.1
VHF zemes-gaisa datu apraides (VDB) 
uz zemes izvietotā paplašinošā sistēma 
(GBAS). Uz zemes izvietotās iekārtas 
tehniskie parametri un mērīšanas me-
todes. Harmonizēts standarts, kas atbilst 
Direktīvas 2014/53/ES 3.2. punkta bū-
tiskajām prasībām

11.11.2016. 3.2. pants

ETSI EN 303 098 V2.1.1
Jūras mazjaudas personu atrašanās vie-
tas noteikšanas ierīces, kas izmanto AIS. 
2. daļa: Harmonizēts standarts, kas 
atbilst Direktīvas 2014/53/ES 3.2. pun-
kta būtiskajām prasībām

13.1.2017. 3.2. pants

9.2.2018. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 49/49



(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ETSI EN 303 132 V1.1.1
Jūras mazjaudas ultraīsviļņu (VHF) per-
sonu atrašanās vietas noteikšanas ierī-
ces, kas izmanto ciparu selektīvo 
izsaukumu (DSC). Harmonizēts stan-
darts, kas atbilst Direktīvas 2014/53/ES 
3.2. punkta pamatprasībām

12.5.2017. 3.2. pants

ETSI EN 303 135 V2.1.1
Elektromagnētiskā saderība un radio-
frekvenču spektra jautājumi (ERM). 
Piekrastes uzraudzība, kuģu satiksmes 
sistēmas un ostas radari (CS/VTS/AP). 
Harmonizēts standarts, kas atbilst Di-
rektīvas 2014/53/ES 3.2. punkta pa-
matprasībām

13.1.2017. 3.2. pants

ETSI EN 303 203 V2.1.1
Maza darbības attāluma ierīces (SRD). 
Medicīniskās ķermeņa virspuses tīkla 
sistēmas (MBANSs), kas darbojas 
2 483,5 MHz līdz 2 500 MHz diapa-
zonā. Harmonizēts standarts, kas atbilst 
Direktīvas 2014/53/ES 3.2. punkta bū-
tiskajām prasībām

12.8.2016. 3.2. pants

ETSI EN 303 204 V2.1.2
Attālinātās maza darbības attāluma 
ierīces (SRD). Radioiekārtas, ko lieto 
870 MHz līdz 876 MHz frekvenču joslā, 
ar jaudu līdz 500 mW. Harmonizēts 
standarts, kas atbilst Direktīvas 2014/ 
53/ES 3.2. punkta būtiskajām prasībām

11.11.2016. 3.2. pants

ETSI EN 303 213-6-1 V2.1.1
Uzlabota virszemes kustības vadības un 
kontroles sistēma (A-SMGCS). 6. daļa: 
Izvietotu virszemes kustības radaru 
sensoru harmonizēts standarts, kas 
atbilst Direktīvas 2014/53/ES 3.2. pun-
kta būtiskajām prasībām. 1. apakšdaļa: 
X-diapazona sensori impulsu signāliem 
un raidāmajai jaudai līdz 100 kW

13.1.2017. 3.2. pants

C 49/50 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.2.2018.



(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ETSI EN 303 276 V1.1.1
Jūras platjoslas radiolīnija, kas darbojas 
5 852 MHz līdz 5 872 MHz un/vai 
5 880 MHz līdz 5 900 MHz frekvenču 
diapazonā kuģiem un piekrastes iekār-
tām, kas iesaistītas saskaņotā darbībā. 
Harmonizēts standarts, kas atbilst Di-
rektīvas 2014/53/ES 3.2. punkta būti-
skajām prasībām

15.12.2017. 3.2. pants

ETSI EN 303 339 V1.1.1
Platjoslas tiešie gaiss–zeme sakari. Ie-
kārtas, kas darbojas 1 900 MHz līdz 
1 920 MHz un 5 855 MHz līdz 
5 875 MHz frekvenču joslās. Antenas 
ar fiksētu diagrammu. Harmonizēts 
standarts, kas atbilst Direktīvas 2014/ 
53/ES 3.2. punkta būtiskajām prasībām

11.11.2016. 3.2. pants

ETSI EN 303 340 V1.1.2
Digitālie Zemes TV apraides uztvērēji. 
Harmonizēts Eiropas standarts (EN), kas 
atbilst Direktīvas 2014/53/EK 3.2. pun-
kta būtiskajām prasībām

11.11.2016. 3.2. pants

ETSI EN 303 354 V1.1.1
Pastiprinātāji un aktīvās antenas TV 
apraides uztveršanai dzīvojamās telpās. 
Harmonizēts standarts, kas atbilst Di-
rektīvas 2014/53/ES 3.2. punkta pa-
matprasībām

12.5.2017. 3.2. pants

ETSI EN 303 372-1 V1.1.1
Satelītu Zemes stacijas un sistēmas 
(SES). Satelīta apraides uztveršanas ie-
kārtas. Harmonizēts standarts, kas at-
bilst Direktīvas 2014/53/ES 3.2. punkta 
būtiskajām prasībām. 1. daļa: Ārpus-
telpu iekārtas, kas uztver 10,7 GHz līdz 
12,75 GHz frekvenču joslā

13.1.2017. 3.2. pants

ETSI EN 303 372-2 V1.1.1
Satelītu Zemes stacijas un sistēmas 
(SES). Satelīta apraides uztveršanas ie-
kārtas. Harmonizēts standarts, kas at-
bilst Direktīvas 2014/53/ES 3.2. punkta 
būtiskajām prasībām. 2. daļa: Iekštelpu 
iekārtas

9.9.2016. 3.2. pants

9.2.2018. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 49/51



(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ETSI EN 303 402 V2.1.2
Jūras mobilie raidītāji un uztvērēji 
lietošanai MF un HF joslās. Harmoni-
zēts standarts, kas atbilst Direktīvas 
2014/53/ES 3.2. un 3.3.(g) punkta 
pamatprasībām

13.10.2017. 3.2. pants; 3.3. 
g pants

ETSI EN 303 406 V1.1.1
Maza darbības attāluma iekārtas (SRD). 
Sociālās signalizācijas iekārtas, kas dar-
bojas frekvenču diapazonā no 25 MHz 
līdz 1 000 MHz. Harmonizēts standarts, 
kas atbilst Direktīvas 2014/53/ES 
3.2. punkta pamatprasībām

12.4.2017. 3.2. pants

ETSI EN 303 413 V1.1.1
Satelītu Zemes stacijas un sistēmas 
(SES). Globālās navigācijas satelītu sis-
tēmas (GNSS) uztvērēji. Radioiekārtas, 
kas darbojas no 1 164 MHz līdz 
1 300 MHz un no 1 559 MHz līdz 
1 610 MHz frekvenču joslās. Harmoni-
zēts standarts, kas atbilst Direktīvas 
2014/53/ES 3.2. punkta pamatprasī-
bām

15.12.2017. 3.2. pants

ETSI EN 303 609 V12.5.1
Globālā mobilo sakaru sistēma (GSM). 
GSM retranslatori. Harmonizēts stan-
darts, kas atbilst Direktīvas 2014/53/ES 
3.2. punkta būtiskajām prasībām

13.1.2017. 3.2. pants

ETSI EN 303 978 V2.1.2
Satelītu Zemes stacijas un sistēmas 
(SES). Harmonizēts standarts Zemes 
stacijām uz mobilas platformas 
(ESOMP), kuras raida uz satelītiem 
ģeostacionārajā orbītā 27,5 GHz līdz 
30,0 GHz frekvenču joslās, un atbilst 
Direktīvas 2014/53/ES 3.2. punkta bū-
tiskajām prasībām

11.11.2016. 3.2. pants

ETSI EN 303 979 V2.1.2
Satelītu Zemes stacijas un sistēmas 
(SES). Uz mobilajām platformām 
(ESOMP) uzstādītu sakaru Zemes staci-
ju, kas raida uz satelītiem ārpus ģeosta-
cionārās orbītas 27,5 GHz līdz 
29,1 GHz un 29,5 līdz 30,0 GHz 
frekvenču joslās, harmonizēts standarts, 
kas atbilst Direktīvas 2014/53/ES 
3.2. punkta būtiskajām prasībām

11.11.2016. 3.2. pants

C 49/52 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.2.2018.



(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ETSI EN 305 550-2 V1.2.1
Elektromagnētiskā saderība un radio-
frekvenču spektra jautājumi (ERM). 
Maza darbības attāluma ierīces (SRD). 
Radioiekārtas, ko lieto 40 GHz līdz 246 
GHz frekvenču joslā. 2. daļa: Harmoni-
zēts Eiropas standarts (EN), kas atbilst 
R&TTE Direktīvas 3.2. punkta būtiska-
jām prasībām

8.6.2017. 3.2. pants

Šis saskaņotais standarts neattiecas uz prasībām par uztvērēju veiktspējas parametriem un nesniedz atbilstības prezumpciju attiecībā uz 
šiem parametriem.

(1) ESO: Eiropas standartizācijas organizācijas:
— CEN: Avenue Marnix 17, 1000, Bruxelles, BELGIQUE . Tālr. +32 25500811; fakss +32 25500819 (http://www.cen.eu)
— CENELEC: Avenue Marnix 17, B-1000, Bruxelles, BELGIQUE. Tālr. +32 25196871; fakss +32 25196919 (http://www.cenelec.eu)
— ETSI: 650, route des Lucioles, 06921 Sophia Antipolis, FRANCE. Tālr. +33 492944200; fakss +33 493654716, (http://www.etsi.eu)

1. piezīme: Parasti atbilstības prezumpcijas beigu datums ir atsaukšanas datums (“dow” – date of withdrawal), ko noteikusi 
Eiropas standartizācijas organizācija, bet standartu lietotājiem jāievēro, ka dažos izņēmuma gadījumos var būt 
citādi.

2.1. piezīme: Jaunajam (vai grozītajam) standartam ir tāda pati darbības joma kā aizstātajam standartam. Norādītajā 
datumā aizstātais standarts zaudē atbilstības prezumpciju attiecībā uz attiecīgo Savienības tiesību aktu 
pamatprasībām vai citām prasībām.

2.2. piezīme: Jaunajam standartam ir plašāka darbības joma, salīdzinot ar aizstāto standartu. Norādītajā datumā aizstātais 
standarts zaudē atbilstības prezumpciju attiecībā uz attiecīgo Savienības tiesību aktu pamatprasībām vai citām 
prasībām.

2.3. piezīme: Jaunajam standartam ir šaurāka darbības joma, salīdzinot ar aizstāto standartu. Norādītajā datumā (daļēji) 
aizstātais standarts zaudē prezumpciju par atbilstību attiecīgo Savienības tiesību aktu pamatprasībām un 
citām prasībām attiecībā uz tiem ražojumiem vai pakalpojumiem, uz ko attiecas jaunais standarts. 
Prezumpcija par atbilstību attiecīgo Savienības tiesību aktu pamatprasībām vai citām prasībām attiecībā uz 
tiem ražojumiem vai pakalpojumiem, uz ko joprojām attiecas (daļēji) aizstātais standarts, bet uz ko neattiecas 
jaunais standarts, paliek nemainīga.

3. piezīme: Grozījumu gadījumā atsauces standarta numurs ir EN CCCCC:YYYY, iepriekšējie grozījumi, ja tādi bijuši, un 
attiecīgie jaunie grozījumi. Aizstātais standarts ir attiecīgi EN CCCCC:YYYY un tā iepriekšējie grozījumi, ja 
tādi bijuši, bet bez jaunā grozījuma. Norādītajā datumā aizstātais standarts zaudē atbilstības prezumpciju 
attiecībā uz attiecīgo Savienības tiesību aktu pamatprasībām vai citām prasībām.

PIEZĪME:

— Informāciju, kas attiecas uz standartu pieejamību, var iegūt no Eiropas standartizācijas organizācijām vai no valstu 
standartizācijas organizācijām, kuru saraksts ir publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī atbilstoši Regulas (ES) 
Nr. 1025/2012 (1) 27. pantam.

— Eiropas standartizācijas organizācijas standartus pieņem angļu valodā (CEN un Cenelec standartus publicē arī franču un 
vācu valodā). Pēc tam valsts standartizācijas iestādes standartu nosaukumus tulko visās attiecīgajās Eiropas Savienības 
oficiālajās valodās. Eiropas Komisija neuzņemas atbildību par to nosaukumu pareizību, kuri iesniegti publicēšanai 
Oficiālajā Vēstnesī.

9.2.2018. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 49/53

(1) OV C 338, 27.9.2014., 31. lpp.

http://www.cen.eu
http://www.cenelec.eu
http://www.etsi.eu


— Atsauces uz labojumiem “…/AC:YYYY” publicē tikai informācijai. Ar labojumu standarta tekstā novērš drukas, valodas 
vai līdzīgas kļūdas, un tas var attiekties uz Eiropas standartizācijas organizācijas pieņemtā standarta vienu vai vairākām 
valodu versijām (angļu, franču un/vai vācu valodu).

— Atsauces numuru publikācija Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī nenozīmē, ka standarti ir pieejami visās Eiropas 
Savienības oficiālajās valodās.

— Šis saraksts aizstāj visus iepriekšējos sarakstus, kas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī publicēti saskaņā ar Direktīvu 
1999/5/EK un Direktīvu 2014/53/ES. Šā saraksta atjaunināšanu nodrošina Eiropas Komisija

— Sīkāka informācija par saskaņotajiem standartiem un citiem Eiropas standartiem ir pieejama:

http://ec.europa.eu/growth/single-market/european-standards/harmonised-standards/index_en.htm 

C 49/54 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.2.2018.

http://ec.europa.eu/growth/single-market/european-standards/harmonised-standards/index_en.htm


Komisijas paziņojums saistībā ar īstenojamo Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) Nr. 305/ 
2011, ar ko nosaka saskaņotus būvizstrādājumu tirdzniecības nosacījumus un atceļ Padomes 

Direktīvu 89/106/EEK

(Eiropas novērtējuma dokumentu atsauču publicēšana saskaņā ar Regulas (ES) Nr. 305/2011 22. pantu)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2018/C 049/04)

Regulas (ES) Nr. 305/2011 noteikumiem ir priekšroka salīdzinājumā ar pretrunā esošiem noteikumiem Eiropas 
novērtējuma dokumentos

Eiropas novērtējuma dokumenta atsauces numurs un nosaukums

Aizstātā Eiropas 
novērtējuma dokumenta 

atsauces numurs un 
nosaukums

Piezīmes

(1) (2) (3) (4)

010001-00-0301 Rūpnīcā ražota betona kompozīta siena ar punktu 
savienotājiem

010003-00-0301 Gatavi balkonu elementi no īpaši augstas izturības 
īsšķiedru betona (UHPFRC)

010013-00-0301 Viegls cementa javas panelis ar granulētu EPS stikla 
šķiedru sietu stiegrojuma un iekšējām tērauda margām

020001-01-0405 Daudzasu slēptu eņģu mezgli 020001-00-0405

020002-00-0404 Balkonu (un terašu) stiklu sistēma bez vertikāliem 
rāmjiem

020011-00-0405 Jumta, grīdas, sienu un griestu lūkas piekļuves 
nodrošināšanai vai izmantošanai avārijas durvju vietā / 
ar ugunsizturību vai bez tās

020029-00-1102 Iekštelpām paredzētas ugunsizturīgas un/vai dūmu 
kontroles vienviru vai divviru gājēju durvis no tērauda

030019-00-0402 Šķidrais jumta hidroizolācijas pārklājums uz polisilok-
sāna bāzes

030218-00-0402 Membrāna, kas paredzēta kā jumta apakšklājs

040005-00-1201 Rūpnieciski ražoti siltumizolācijas un/vai skaņas izo-
lācijas produkti no augu vai dzīvnieku izcelsmes 
šķiedrām

040007-00-1201 Siltumizolācijas izstrādājumi ēkām ar atstarojošu sil-
tuma komponentu

040011-00-1201 Vakuuma izolācijas paneļi (VIP) ar rūpniecībai piemē-
rotām aizsargkārtām

040016-00-0404 Stiklšķiedras tīkls cementa apmetuma nostiprināšanai

9.2.2018. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 49/55



(1) (2) (3) (4)

040037-00-1201 Zemas termālās dēlis kompozītdēļi, kas izgatavoti no 
minerālvates šķiedrām un aerogēla piedevām

040048-00-0502 Gumijas paklājs skaņas izolācijai

040065-00-1201 Siltumizolācijas un/vai skaņas absorbēšanas plātnes, kas 
izgatavotas no putu polistirola un cementa

040089-00-0404 Ārējās siltumizolācijas kompozītsistēmas ar apmetumu 
izmantošanai koka rāmja ēkām

040090-00-1201 Rūpnieciski izgatavotas plātnes un izstrādājumi, kas 
veidoti, presējot polilaktīdu (EPLA), siltuma un/vai 
skaņas izolācijai.

040138-00-1201 Atrašanās vietā izveidots bezšuvju siltuma un/vai 
skaņas izolācijas materiāls, kas izgatavots no augu 
izcelsmes šķiedrām

040287-00-0404 Komplekti ārējās siltumizolācijas kompozītajai sistēmai 
(ETICS) ar siltumizolācijas paneļiem, kur ēkas fasādi 
veido daļējs apšuvums

040288-00-1201 Rūpnieciski izgatavotas siltuma un skaņas izolācijas no 
poliestera šķiedras

040313-00-1201 In-situ veidots neblīvs pildījums termālas un/vai 
akustiskās izolācijas prece, kas izgatavota no granulēta 
paplašināta korķa

040369-00-1201 Izolācija, kas izgatavota no neblīva vai granulēta 
paplašināta korķa maisījuma

040394-00-1201 Rūpnieciski ražotas putustikla granulas

040456-00-1201 Siltuma un/vai skaņas izolācijas materiāls, kas ražots no 
dzīvnieku izcelsmes šķiedrām un pildīts ar in situ 
formējumu

040635-00-1201 Siltuma un/vai skaņas izolācija, ko veido saistīts, 
paplašināts poliesterēna apjoma materiāls

040643-00-1201 Ar šķiedrām striegota silīcija aerogela siltumizolācija

040650-00-1201 Ekstrudētas polistirola putu plāksnes kā nesošais slānis 
un/vai termoizolācija ārpus hidroizolācijas.

040777-00-1201 Putu stikla dēļi kā nesošais slānis un siltumizolācija 
ārpus hidroizolācijas

050009-00-0301 Sfērisks un cilindrisks gultnis ar speciālu slīdošu 
materiālu, kas izgatavots no ftoroplasta

050013-00-0301 Sfērisks un cilindrisks gultnis ar īpašu slīdošo materiālu, 
kas veidots no pildīta PTFE, ar cietu smērvielu un 
pastiprinošo šķiedru

C 49/56 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.2.2018.



(1) (2) (3) (4)

060001-00-0802 Skursteņa komplekts ar māla/keramikas ieliktni un 
klasifikāciju T400 (minimālā) N1 W3 GXX

060003-00-0802 Skursteņa komplekts ar māla/keramikas dūmvada čaulu 
un speciālu ārējo sienu, klasifikācija T400 (minimums) 
N1 W3 GXX

060008-00-0802 Dūmvada komplekts ar māla/keramikas čaulu ar 
klasifikāciju T400 (minimums) N1/P1 W3 Gxx un 
dažādiem, nomaināmiem ārējiem apvalkiem

070001-01-0504 Nesošo konstrukciju ģipša apmetuma plāksne 070001-00-0504

070002-00-0505 Sietiņlentes ģipša apmetuma plāksnēm

080002-00-0102 Nearmējošs sešstūru ģeosiets nesaistītu graudaina 
materiāla slāņu stabilizēšanai, izmantojot saķeri ar 
agregātu

090001-00-0404 Rūpnieciski ražotas minerālvates plāksnes ar organisku 
vai neorganisku apdari, ar īpašu stiprinājuma sistēmu

090017-00-0404 Vertikālie stikli ar punktveida atbalstu

090019-00-0404 Komplekti ventilētam ārējās sienas apšuvumam ar 
viegliem koka dēļiem uz vainagbrusas pamata ar in 
situ uzklātu apmetumu ar vai bez siltumizolācijas slāņa

090020-00-0404 Ārējo sienu apšuvums, kas izgatavots no aglomerāta 
akmeņiem

090034-00-0404 Komplekts, kas sastāv no vainagbrusas un apšuvuma 
elementu un ārējo sienu elementu stiprinājumiem

090035-00-0404 Izolēta stikla vienība ar precīzi novietotu konstrukciju 
hermētiķi

090058-00-0404 Ventilēts ārējās sienas apšuvuma komplekts aptverot 
robotu paneli un tā stiprinājumus

120001-01-0106 Atstarojošs mikroprizmatisks aizsargpārklājums 120001-00-0106

120003-00-0106 Tērauda apgaismojuma stabi

120011-00-0107 Elastīgi spraudņa paplašināšanas savienojumi ceļu 
tiltiem ar elastīgu pildījumu, balstoties uz sintētisko 
polimēru kā saistvielu

130002-00-0304 Masīvkoka plāksnes elements – ar apaļtapām savienots 
koka paneļu elements, ko izmanto kā ēku nesošo 
konstrukcijas elementu

130005-00-0304 Masīvkoka plātnes elements, ko lieto kā ēku nesošo 
konstrukcijas elementu

9.2.2018. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 49/57



(1) (2) (3) (4)

130010-00-0304 No cietkoksnes izgatavota līmēta laminēta koksne – no 
dižskābarža izgatavoti kārtaini līmētie konstrukciju 
kokmateriāli

130011-00-0304 Rūpnieciski ražots koka plātnes elements, kas izgata-
vots no mehāniski savienotām brusām, un tiks 
izmantots kā ēku strukturālais elements

130012-00-0304 Būvkoki, kam noteikta izturības klase – taisnstūrveida 
dēļi ar noapaļotām malām – kastaņkoks

130013-00-0304 Ciets koka plāksnes elements – kokmateriāla dēļu 
elementi, kas savienoti ar bezdelīgastes savienojumiem, 
izmantošanai celtniecība kā strukturālie elementi

130019-00-0603 Apaļtapas tipa sastiprinātāji ar sveķu pārklājumu

130022-00-0304 Monolīts vai slāņots apaļkoks un sienu baļķi no koka

130033-00-0603 Naglas un skrūves lietošanai naglu plāksnēs koksnes 
konstrukcijās

130087-00-0204 Modulārās konstrukcijas sistēma

130090-00-0303 Kokbetona kompozītmateriāla plāksne ar apaļtapas 
stiprinājumiem

130118-00-0603 Skrūves izmantošanai koka konstrukcijās

130166-00-0304 Būvkoki, kuriem noteikta izturības klase – tvaika 
kamerās žāvēti masīvkoka kokmateriāli ar taisnstūra 
šķērsgriezumu, ar vai bez ķīļtapu savienojuma – 
skujkoku koksne

130167-00-0304 Būvkoki, kam noteikta izturības klase taisnstūrveida

130197-00-0304 Līmēts lamināta kokmateriāls, ko veido ar tvaiku 
apstrādāts masīvkoks ar taisnstūra šķērsgriezumu – 
skujkoks

150001-00-0301 Cements uz kalcija sulfoalumināta bāzes

150002-00-0301 Kalcija aluminātu ugunsizturīgs cements

150003-00-0301 Augstas izturības cements

150004-00-0301 Ātri cietējošs cements, kas ražots uz sulfātu izturīgas 
kalcija sulfoaluminātu bāzes

150007-00-0301 Portland-pozzolana cements lietošanai tropiskos apstā-
kļos

150008-00-0301 Ātri cietējošs cements

150009-00-0301 Domnu cementa masa CEM III / A ar sulfātu pretestības 
novērtējumu (SR) un iespējami zemu efektīvu sārmu 
saturu (LA) un/vai zemu hidratācijas siltumu (LH)

160004-00-0301 Spriegojuma komplekti konstrukciju iepriekšējai sprie-
gošanai

ETAG 013

160027-00-0301 Īpaša pildījuma preces pēc spriegojuma komplektiem ETAG 013

C 49/58 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.2.2018.



(1) (2) (3) (4)

180008-00-0704 Grīdas noteka – ar maināmām mehānisko slēdzi

180018-00-0704 Elastīgi savienojumi gravitācijas un spiediena kanalizā-
cijas un drenāžas caurulēm

190002-00-0502 Sausais ieklājamais grīdas segumu komplekts, kas 
veidots no rūpnieciski ražotām savienotām vienībām, 
izgatavotas no kārniņiem un gumijas paklājiņiem

190005-00-0402 Terases grīdas seguma ieklāšanas komplekts

200001-00-0602 Gatavas tērauda un nerūsējošā tērauda stiepļu troses ar 
gala savienojumiem

200002-00-0602 Sprieguma stieņa sistēma

200005-00-0103 Tērauda pāļu nesošās konstrukcijas ar dobiem profiliem 
un stingru savienojumu

200012-00-0401 Spraišļu komplekts saliekamam metāla jumtam un 
sienu apšuvumam

200014-00-0103 Pāļu savienojumi un pamati cementa pāļiem

200017-00-0302 Karsti velmēti produkti un konstrukcijas elementi, kas 
izgatavoti no Q235B, Q235D, Q345B un Q345D 
šķirnes tērauda

200019-00-0102 Sešstūrainu actiņu stiepļu tīkla kastes un matrači

200020-00-0102 Metināti gabiona grozi un plāksnes

200022-00-0302 Termomehāniski velmējumiem gariem tērauda izstrā-
dājumiem, kas izgatavoti Metināmie smalkgraudains 
celtniecības tērauds speciālā tērauda pakāpes

200026-00-0102 Tērauda stiepļu sieta sistēmas pastiprinātam pildīju-
mam

200032-00-0602 Rūpnieciski ražotas sprieguma stieņa sistēmas ar 
speciāliem gala savienotājiem

200033-00-0602 Naglots bīdes savienotājs

200035-00-0302 Jumts un sienas sistēmas ar paslēptiem stiprinājumiem

200036-00-0103 Mikro pāļu komplekts – Komplekts ar dobām caurulēm 
pāļu pašiedzīšanai – Nerūsējošā tērauda caurules

200039-00-0102 Sešstūrveidīgas pītas režģa grozveida kastes un matrači 
ar cinka pārklājumu

200043-01-0103 Kaļamā čuguna pāļu caurules 200043-00-0103

200050-00-0102 Gabiona kastes, matrači un maisu gabioni, kas 
izgatavoti no regulāra sešstūra formā savīta tīkla ar 
iepriekš uzklātu cinku un/vai cinka un organisko 
pārklājumu

200086-00-0602 Stieples riņķu savienojumu izstrādājumi

210004-00-0805 Modulāro elementu būvniecības pakalpojumi

9.2.2018. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 49/59



(1) (2) (3) (4)

210024-00-0504 Ar cementu stiprināta plāksne

220006-00-0402 Jumta loksnes no polipropilēna, kaļķakmens pildviela

220007-00-0402 Pilnībā atbalstīta vara sakausējuma sloksne un lente 
jumta segumam, ārējais apšuvums, un iekšējā apdare

220008-00-0402 Dzegu profili terasēm un balkoniem

220010-00-0402 Plakanas elastīgas plāksnes pilnībā atbalstītam nesecī-
gam jumtam un ārējam apšuvumam

220013-01-0401 Pašatbalstoši jumta kores logi 220013-00-0401

220018-00-0401 Decentrēta energo efektīva zema spiediena ventilācija ar 
mainīgu plūsmu un karstuma atgūšanu

220021-00-0402 Cauruļveida dienas gaismas ierīces (TDD)

220022-00-0401 Polikarbonāta sniega barjera jumtam

220025-00-0401 Būvkonstrukciju horizontālais stiklojums ar konsoli 
(stikla nojume/jumts būvkonstrukcijām)

220069-00-0402 Plakanas un profila (ar rakstu) plastmasas jumta 
plāksnes, kas ražotas no pārstrādāta materiāla pilnībā 
atbalsotšam jumta klājumam.

230004-00-0106 Stiepļu gredzena režģa paneļi

230005-00-0106 Stiepļu troses tīkla paneļi

230008-00-0106 Dubultais savītā tērauda režģis, kas nostiprināts ar 
virvēm, vai bez tām

230011-00-0106 Ceļu marķēšanas produkti

230012-00-0105 Piedevas asfalta ražošanā – bitumena granulas, kas 
ražotas no pārstrādāta bitumena jumta papes

230025-00-0106 Elastīgas tapsējuma sistēmas slīpuma stabilizācijai un 
iežu aizsardzībai

260001-00-0303 Profili, kas izgatavoti no ar šķiedrām stiegrotiem 
polimēriem (FRP/stikla šķiedras kompozītmateriāla)

260002-00-0301 Sārmizturīgas cirkonija dioksīdu saturošas stikla šķie-
dras izmantošanai betonā

260006-00-0301 Polimēru betona papildinājums

260007-00-0301 I veids papildinājums betonam, java un pamata 
materiāli – ūdens izolācija

280001-00-0704 Iepriekšsamontēta vienība kanalizācijai vai infiltrācijai

290001-00-0701 Iekārta karstā un aukstā ūdens apgādei ēkās

C 49/60 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.2.2018.



(1) (2) (3) (4)

320002-02-0605 Apdarīta metāla ūdensnecaurlaidīga sloksne celtniecībai 
un ūdensnecaurlaidīga betona regulētu plaisu savieno-
jumi

320002-00-0605
320002-01-0605

320008-00-0605 Uzbriestoša lenta uz betonīta bāzes betona konstrukciju 
salaidumu un plaisu kontroles gropju blīvēšanai ūdens-
necaurlaidīgā betonā

330001-00-0602 Izvēršami būvkonstrukciju skrūvkomplekti neredzama-
jiem stiprinājumiem

330008-02-0601 Enkura kanāli 330008-00-0601
330008-01-0601

330011-00-0601 Regulējamas betona skrūves

330012-00-0601 Nostiprināts enkurs ar iekšējo vītņoto uzmavu

330014-00-0601 Mehāniski metāla enkuri, izmantošanai autoklāva 
gāzbetonā

330046-01-0602 Stiprinājuma skrūves metāla daļām un loksnēm 330046-00-0602

330047-01-0602 Stiprinājuma skrūves daudzslāņu paneļiem 330047-00-0602

330075-00-0601 Lifta celšanas ierīce

330076-00-0604 Metāla ievadīšanas enkuri mūrēšanas darbiem ETAG 29

330079-00-0602 Grīdas fiksācijas komplekti metāla plātnēm ar romb-
veida rakstu un metāla režģiem

330080-00-0602 Skavu (HSR) komplekts ar augstu slīdes pretestību

330083-01-0601 Stiprināšanas elements ar mehānisku piedziņu vairāk-
kārtējai lietošanai betonā nenesošām konstrukcijām

330083-00-0601

330084-00-0601 Tērauda plāksne ar iebūvētiem enkuriem

330153-00-0602 Ar kārtridžu iešaujama tapa plāna tērauda mērelementu 
un apšuvuma savienojumiem

330155-00-0602 Pašpielāgojamu skavu uzstādīšana

330196-01-0604 No pirmreizējām vai otrreizējām izejvielām ražoti 
plastmasas enkurstiprinājumi ārējās siltumizolācijas 
kompozītās sistēmas ar apmetumu stiprināšanai

330196-00-0604
ETAG 014

330232-00-0601 Mehāniskie stiprinājumi izmantošanai betonā ETAG 001-1
ETAG 001-2
ETAG 001-3
ETAG 001-4

330389-00-0601 Stikla šķiedras punkta savienotājs, stiprināts polimērs 
sendvičsienām

330499-00-0601 Saistītie stiprinājumi izmantošanai betonā ETAG 001-5

9.2.2018. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 49/61



(1) (2) (3) (4)

330667-00-0602 Karsti velmēts savienojuma kanāls

330924-00-0601 Iekaltas enkurskrūves no rievota stiegrojuma tērauda

330965-00-0601 Ar pulveri aktivizējams sastiprināšanas līdzeklis ETICS 
nostiprināšanai betonā.

340002-00-0204 Tērauda stiepļu paneļi ar iestrādātu termālo izolāciju 
visai struktūrai

340006-00-0506 Rūpnieciski ražoti kāpņu komplekti ETAG 008

340020-00-0106 Elastīgi komplekti būvgružu un līdzenu zemes nogru-
vumu/kalnu gruvešu aizturēšanai

340025-00-0403 Pamatu komplekts apsildāmajām ēkām

340037-00-0204 Vieglmetāla/koka nesošie jumta elementi

350003-00-1109 Komplekts ugunsizturīgiem instalācijas kanāliem, kas 
sastāv no saliekamām savienotājdetaļām (izgatavotas no 
iepriekš mehāniski pārklātas tērauda loksnes) un 
piederumiem

350005-00-1104 Intumescentas preces aizsardzībai pret uguni un uguns 
apturēšanas nolūkos

350022-01-1107 Konveijera sistēmas apturēšanas sistēmas komplekts 350022-00-1107

350134-00-1104 Ugunsdzēsības aizsardzības sistēma ar piebriestošu 
uguns plombu (apvienojumā ar nerūsējošā tērauda 
grīdu notekas padziļinājumā)

350140-00-1106 Renderēšanas un renderēšanas komplekti ugunsizturī-
gām ierīcēm

ETAG 018-1
ETAG 018-3

350141-00-1106 Lineārie savienojumi un spraugu blīves ETAG 026-1
ETAG 026-3

350142-00-1106 Ugunsaizsardzības loksnes, plātnes un paklāji un šo 
izstrādājumu komplekti

ETAG 018-1
ETAG 018-4

350402-00-1106 Reaģējoši pārklājumi metāla elementu aizsardzībai pret 
uguni

ETAG 018-1
ETAG 018-2

350454-00-1104 Iespiešanās slēgiem ETAG 026-1
ETAG 026-2

360001-00-0803 Ventilācijas sistēma, ko veido minerālvate, kas ārpusē 
un iekšpusē nosegta ar plēvi

360005-00-0604 Dobuma tekne

Piezīme:

Eiropas novērtējuma dokumentus (EAD) pieņem Eiropas Tehniskā novērtējuma organizācija (EOTA) angļu valodā. Eiropas 
Komisija neuzņemas atbildību par to nosaukumu pareizību, kurus EOTA ir iesniegusi publicēšanai Eiropas Savienības 
Oficiālajā Vēstnesī.

Eiropas novērtējuma dokumentu atsauču publicēšana Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī nenozīmē, ka Eiropas 
novērtējuma dokumenti ir pieejami visās Eiropas Savienības oficiālajās valodās.

Eiropas Tehniskā novērtējuma organizācija (http://www.eota.eu) nodrošina Eiropas novērtējuma dokumenta elektronisku 
pieejamību saskaņā ar Regulas (ES) Nr. 305/2011 II pielikuma 8. punktu.

Ar šo sarakstu aizstāj visus iepriekšējos sarakstus, kas publicēti Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. Šā saraksta 
atjaunināšanu nodrošina Eiropas Komisija. 

C 49/62 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.2.2018.

http://www.eota.eu








LV 

ISSN 1977-0952 (elektroniskais izdevums)
ISSN 1725-5201 (papīra izdevums)


	Saturs
	Komisijas paziņojums saistībā ar īstenojamo Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvu 2014/68/ES par dalībvalstu tiesību aktu saskaņošanu attiecībā uz spiedieniekārtu pieejamību tirgū (Saskaņoto standartu nosaukumu un numuru publicēšana saskaņā ar Savienības saskaņošanas tiesību aktiem)Dokuments attiecas uz EEZ.
	Komisijas paziņojums saistībā ar to, kā tiek īstenota Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīva 2014/29/ES par dalībvalstu tiesību aktu saskaņošanu attiecībā uz vienkāršu spiedtvertņu pieejamību tirgū (Saskaņoto standartu nosaukumu un numuru publicēšana saskaņā ar Savienības saskaņošanas tiesību aktiem)Dokuments attiecas uz EEZ.
	Komisijas paziņojums saistībā ar direktīvu īstenošanu – Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīva 1999/5/EK par radioiekārtām un telekomunikāciju termināla iekārtām un to atbilstības savstarpējo atzīšanu un Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīva 2014/53/ES par dalībvalstu tiesību aktu saskaņošanu attiecībā uz radioiekārtu pieejamību tirgū un ar ko atceļ Direktīvu 1999/5/EK (Saskaņoto standartu nosaukumu un numuru publicēšana saskaņā ar Savienības saskaņošanas tiesību aktiem)Dokuments attiecas uz EEZ.
	Komisijas paziņojums saistībā ar īstenojamo Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) Nr. 305/2011, ar ko nosaka saskaņotus būvizstrādājumu tirdzniecības nosacījumus un atceļ Padomes Direktīvu 89/106/EEK (Eiropas novērtējuma dokumentu atsauču publicēšana saskaņā ar Regulas (ES) Nr. 305/2011 22. pantu)Dokuments attiecas uz EEZ.

